

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१	०००१	मनोदप्रसाद ढकाल	पुरुष		गागलफेदी ७ काठमाडौं
२	०००२	रिता वस्नेत के.सी.	महिला		शेषनारायण ५ काठमाडौं
३	०००३	सरिता श्रेष्ठ	महिला		भद्रकाली २ काठमाडौं
४	०००६	प्रभाकर न्यौपाने	पुरुष		नयाँवानेश्वर १० काठमा
५	०००७	रेनुका शर्मा न्यौपाने	महिला		पाल्पा खानीछाप ९
६	०००८	इश्वरी शर्मा	महिला		थानकोट चक्रपोष्ट
७	०००९	रिताकुमारी सेढाई	महिला		धादिंग, जीतपुर
८	००१३	अस्मीता रजितकार	महिला		वालाजु १६ काठमाडौं
९	००१५	समता रजितकार	महिला		वालाजु १६ काठमाडौं
१०	००१६	कमला कुइकेल	महिला		गागलफेदी २ काठमाडौं
११	००१७	कविता विष्ट	महिला		कीर्तिपुर १२
१२	००१८	नानु विष्ट	महिला		मध्यपुर १६ भक्तपुर
१३	००१९	मन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		वलम्बु २ काठमाडौं
१४	००२०	सपना श्रेष्ठ	महिला		वलम्बु १ काठमाडौं
१५	००२१	दिलकुमारी महर्जन	महिला		मच्छेगाँउ ६ काठमाडौं
१६	००२२	सुनिता वराल	महिला		चांगे १ ताप्लेजुंग
१७	००२५	शारदा प्याकुरेल	महिला		नुवाकोट गोरखु
१८	००२६	सुनिता कोइराला	महिला		स्वयम्भु चक्रपथ, काठमाडौं
१९	००२७	इन्दिरा श्रेष्ठ	महिला		कामनपा १०
२०	००२८	अम्बिका थापा	महिला		जीवनपुर, धादिंग
२१	००२९	सुकमाया लामा	महिला		गागलफेदी १
२२	००३०	धनवहादुर लामा	पुरुष		गागलफेदी १ काठमाडौं
२३	००३१	राजकुमार कुइकेल	पुरुष		गागलफेदी २
२४	००३२	शमला वछार	महिला		सन्तपुर ६ रौतहट
२५	००३३	शान्ता फुयाल	महिला		मूलपानी ६ काठमाडौं
२६	००३४	रमा खनाल खतिवडा	महिला		सितापाइला ५ काठमाडौं
२७	००३५	विजया शर्मा तिमिल्सिना	महिला		धर्मस्थली, ८ काठमाडौं
२८	००३६	संतोषी तिमिल्सिना	महिला		धर्मस्थली, ७ काठमाडौं
२९	००३७	पार्वती खनाल	महिला		भोटेचौरे ६, काठमाडौं
३०	००३८	जुना निरौला	महिला		कुईभीर ८, ओखलढुंगा
३१	००३९	सर्भिला पोखेल	महिला		डाँछी ९ काठमाडौं
३२	००४२	सावित्री पाण्डे	महिला		जीवनपुर ८ धादिंग
३३	००४४	अस्मिता पाण्डे	महिला		खोप्लांग २ गोरखा
३४	००४५	रजिनादेवी कर्ण	महिला		सुगा १ महोत्तरी
३५	००४७	शान्तुमाया अधिकारी	महिला		लमजुङ पुरानोकोट
३६	००४९	सुष्मा थापा	महिला		तिनकुने सुविधानगर
३७	००५२	सोमिता देवकोटा	महिला		गोरखा
३८	००५३	निरु श्रेष्ठ	महिला		कामनपा २१
३९	००५४	रिना श्रेष्ठ	महिला		कामनपा १५
४०	००५५	रिता वानिया	महिला		मातातिर्थ २ काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४१	००५६	सर्वदा खड्का	महिला		इन्द्रायणी ५ काठमाडौं
४२	००५७	कल्पना बस्नेत	महिला		शेषनारायण ६ काठमाडौं
४३	००५८	प्रमिला गिरी	महिला		रामकोट काठमाडौं
४४	००५९	निरु कार्की	महिला		रामकोट काठमाडौं
४५	००६०	नानु थापा	महिला		कीर्तिपुर चोभार
४६	००६२	शोभा महर्जन	महिला		मनमैजु, काठमाडौं
४७	००६४	गीता टिमली (सुवेदी)	महिला		काठमाडौं
४८	००६५	सरस्वती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
४९	००६६	गीताकुमारी रावत (बस्नेत)	महिला		बाँके
५०	००६७	विमला तिवारी	महिला		लप्सीफेदी काठमाडौं
५१	००६८	मेनुका तिवारी	महिला		लप्सीफेदी काठमाडौं
५२	००७०	शोभा भट्टराई	महिला		रामकोट, काठमाडौं
५३	००७३	यसोधा रेग्मी	महिला		कपन काठमाडौं
५४	००७६	संगिता सुवेदी दाहाल	महिला		भापा
५५	००७७	अन्जु लामा	महिला		काठमाडौं
५६	००७८	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला		तनहुं
५७	००७९	शर्मिला अधिकारी	महिला		भक्तपुर
५८	००८०	इश्वरी लामिछाने	महिला		काठमाडौं
५९	००८१	गीता ढुंगाना	महिला		नाडलेभारे काठमाडौं
६०	००८२	अच्युत प्रसाद ढुंगाना	पुरुष		नाडलेभारे, काठमाडौं
६१	००८३	अञ्जना बलामी	महिला		दक्षिणकाली काठमाडौं
६२	००८४	मुना श्रेष्ठ	महिला		ल.पु.
६३	००८५	महेश्वरी थापा	महिला		काठमाडौं
६४	००८६	कल्पना थपलिया	महिला		काठमाडौं
६५	००८९	सकुन्तला देवकोटा	महिला		चितवन
६६	००९१	सम्भना पन्त	महिला		काभ्रेपलान्चोक
६७	००९३	सृजना पाण्डे खड्का	महिला		काठमाडौं
६८	००९४	सुशिला विष्ट	महिला		काठमाडौं
६९	००९५	विजना विष्ट	महिला		काठमाडौं
७०	००९७	विमला ढकाल	महिला		काठमाडौं
७१	००९८	नर्मदा नेपाल	महिला		चितवन
७२	००९९	रिता थापा	महिला		काठमाडौं
७३	०१००	विमला नेपाल	महिला		संखुवाशभा
७४	०१०१	विश्वराम अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
७५	०१०२	केदारप्रसाद अधिकारी	पुरुष		गागलफेदी काठमाडौं
७६	०१०३	श्यामप्रसाद अधिकारी	पुरुष		गागलफेदी, काठमाडौं
७७	०१०४	सुशिला लुईटेल	महिला		काभ्रे
७८	०१०५	विमला जोशी	महिला		कैलाली
७९	०१०६	महालक्ष्मी घिमिरे	महिला		चितवन
८०	०१०८	विमला ढकाल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८१	०१०९	मन्दिरा रिमाल	महिला		काठमाडौं
८२	०११२	गंगा आचार्य	महिला		नुवाकोट
८३	०११३	जमुना आचार्य	महिला		नुवाकोट
८४	०११४	देवकी ढुंगाना	महिला		धादिंग
८५	०११६	सरिता मैनाली	महिला		रामेछाप
८६	०११७	सवित्रा राई	महिला		इलाम
८७	०११८	शुशिला अधिकारी	महिला		नुवाकोट
८८	०११९	पद्मासना जोशी	महिला		काठमाडौं
८९	०१२०	गायत्री अधिकारी आचार्य	महिला		काठमाडौं
९०	०१२१	मुना अधिकारी	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
९१	०१२२	प्रस्तुता बलामी	महिला		काठमाडौं
९२	०१२३	कविता रिमाल	महिला		नैकाप
९३	०१२५	विमला पुडासैनी हुमागाई	महिला		काठमाडौं
९४	०१२८	रीना थापा	महिला		अर्घाखाँची
९५	०१२९	विष्णुमाया पाण्डेय	महिला		स्याङ्जा
९६	०१३०	रुपा महर्जन	महिला		काठमाडौं
९७	०१३१	सकुन्तला पोखेल	महिला		नवलपरासी
९८	०१३२	सुमित्रा पौडेल	महिला		काठमाडौं
९९	०१३६	सीता अर्याल	महिला		गुल्मी
१००	०१३८	पवित्रा सापकोटा	महिला		वानेश्वर
१०१	०१३९	निर्मला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०२	०१४०	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०३	०१४१	मीना पोखेल	महिला		गुल्मी
१०४	०१४२	लक्ष्मी गौतम	महिला		भक्तपुर
१०५	०१४३	सीता भूसाल	महिला		भक्तपुर
१०६	०१४४	पार्वती सुवेदी	महिला		दांग
१०७	०१४५	रेनु थापा	महिला		काठमाडौं
१०८	०१४९	उजिला प्रधान	महिला		काठमाडौं
१०९	०१५०	रिश्मा शाक्य	महिला		काठमाडौं
११०	०१५३	डोलीमाया न्यौपाने	महिला		गोरखा
१११	०१५४	इश्वरी तिवारी	महिला		रामेछाप
११२	०१५५	सजिता थापा	महिला		कालीमाटीडोल
११३	०१५६	सुनिता कर्ण	महिला		सिराह
११४	०१५७	सन्जला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११५	०१५८	सरिता तिवारी	महिला		काठमाडौं
११६	०१६१	इन्द्रमाया काराखेती	महिला		काठमाडौं
११७	०१६४	कविता तुलाधर	महिला		काठमाडौं
११८	०१६५	लक्ष्मी ढकाल	महिला		काठमाडौं
११९	०१६७	मेनुका पनेरु	महिला		गोरखा
१२०	०१६८	गीता ओझा	महिला		चितवन

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२१	०१६९	सृजना माथेमा	महिला		काठमाडौं
१२२	०१७०	नितु कार्की	महिला		काठमाडौं
१२३	०१७२	गीता आचार्य	महिला		काठमाडौं
१२४	०१७३	सरिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
१२५	०१७४	गौरी आचार्य	महिला		
१२६	०१७६	शान्ति देउजा	महिला		भक्तपुर
१२७	०१७७	वेली कुमारी सुवेदी	महिला		चितवन
१२८	०१७८	रेनुका पोखेल	महिला		भापा
१२९	०१७९	ललितादेवी बस्नेत	महिला		सोलुखुम्बु
१३०	०१८०	कमला बस्नेत	महिला		नुवाकोट
१३१	०१८२	तारा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१३२	०१८४	उमा मुखिया	महिला		इलाम
१३३	०१८५	शुशिला भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१३४	०१८६	सृजना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१३५	०१८७	कान्छी सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१३६	०१८८	लक्ष्मी खनाल	महिला		काठमाडौं
१३७	०१८९	नारायणी पोखेल	महिला		प्यूठान
१३८	०१९०	कल्पना चालिसे	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
१३९	०१९३	रिना कटुवाल	महिला		काठमाडौं
१४०	०१९४	गौला राई	महिला		खोटाङ
१४१	०१९५	विन्दा पराजुली	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१४२	०१९८	सविता थापा	महिला		धादिङ
१४३	०२०१	गंगा नेपाल	महिला		काठमाडौं
१४४	०२०४	मेनुका गुर्गुंग	महिला		काठमाडौं
१४५	०२०६	कल्पना भारती	महिला		काठमाडौं
१४६	०२०८	शान्ता गैरे	महिला		काठमाडौं
१४७	०२०९	दीपक खड्का	पुरुष		काठमाडौं
१४८	०२१०	सरस्वती के.सी.	महिला		काठमाडौं
१४९	०२११	कल्पना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१५०	०२१३	यसोदा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१५१	०२१४	लक्ष्मी बस्नेत	महिला		काठमाडौं
१५२	०२१५	गोमा ढकाल	महिला		गोरखा
१५३	०२१७	विमला नेपाल	महिला		भापा
१५४	०२१८	कल्पना पोखेल	महिला		सुनसरी
१५५	०२२०	सुशिला खनाल	महिला		काठमाडौं
१५६	०२२२	निरु भट्टराई (दाहाल)	महिला		काठमाडौं
१५७	०२२३	दुर्गा दाहाल (पण्डित)	महिला		काठमाडौं
१५८	०२२४	नीता अधिकारी	महिला		भापा
१५९	०२२५	मन्जु आचार्य	महिला		कपिलवस्तु
१६०	०२२९	राममैया पोखेल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६१	०२३०	अन्जु ढकाल	महिला		काठमाडौं
१६२	०२३१	चन्द्रकुमारी रेग्मी	महिला		स्यांगजा
१६३	०२३३	सुन्धारा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१६४	०२३४	शुष्मा लुइटेल	महिला		मोरङ
१६५	०२३७	सुमुखी प्रधान	महिला		काठमाडौं
१६६	०२३८	वन्दना पराजुली	महिला		काठमाडौं
१६७	०२३९	इन्द्रमाया अधिकारी	महिला		लमजुंग
१६८	०२४०	राधा ढुंगाना	महिला		भक्तपुर २
१६९	०२४१	शोभा देवकोटा	महिला		काठमाडौं
१७०	०२४३	पविता थापा	महिला		काठमाडौं
१७१	०२४५	कल्पना निरौला	महिला		ओखलढुंगा
१७२	०२४६	किरण कोइराला शर्मा	महिला		मोरङ
१७३	०२४८	सुनिता प्रधान	महिला		काठमाडौं
१७४	०२४९	रोजिना डंगोल	महिला		काठमाडौं
१७५	०२५०	भगवती नेपाल	महिला		पाल्पा
१७६	०२५१	सीता हमाल	महिला		पर्वत
१७७	०२५२	वालिका खड्का	महिला		काठमाडौं
१७८	०२५३	सुमित्रा रिजाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१७९	०२५५	विन्दा खड्का	महिला		काठमाडौं
१८०	०२५६	मन्जु थापा	महिला		काठमाडौं
१८१	०२५७	सुनिता खड्का	महिला		गुल्मी
१८२	०२५९	वसन्ती के.सी.	महिला		काठमाडौं
१८३	०२६०	विश्वरुपा बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
१८४	०२६१	चन्द्रकला खतिवडा	महिला		धादिंग
१८५	०२६३	समिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८६	०२६५	रश्मिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८७	०२६६	रेणुका अधिकारी सिग्देल	महिला		काठमाडौं
१८८	०२६७	रेजिना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१८९	०२६८	ज्ञानमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९०	०२६९	निर्मला नेपाल	महिला		काठमाडौं
१९१	०२७३	रुपा खनाल	महिला		काभ्रे
१९२	०२७६	लक्ष्मी लामा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१९३	०२७९	रन्जिता बलामी	महिला		काठमाडौं
१९४	०२८०	अमृता श्रेष्ठ	महिला		इलाम
१९५	०२८६	अन्जना कुमारी अमात्य	महिला		ललितपुर २
१९६	०२८७	एन्सतारा चौगुठी मालाकार	महिला		भक्तपुर
१९७	०२९३	मनकला राई	महिला		भोजपुर
१९८	०२९४	जानुका गुरुंग	महिला		खोटांग
१९९	०२९६	रमाकुमारी हमाल	महिला		सिराह
२००	०२९७	प्रतिभा उप्रेती	महिला		सिन्धुली

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०१	०२९९	अन्जना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२०२	०३०२	अनुशक्ति त्रिपाठी	महिला		काठमाडौं
२०३	०३०५	धिरज मल्ल	पुरुष		काठमाडौं
२०४	०३०६	यशोदा चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
२०५	०३०७	मञ्जु के.सी.	महिला		काठमाडौं
२०६	०३१०	रेखा दलामी	महिला		हेटौंडा
२०७	०३११	उमा के.सी.	महिला		सितापाइला, काठमाडौं
२०८	०३१२	वविता दहाल	महिला		जोरपाटी काठमाडौं
२०९	०३१६	मालती भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२१०	०३१७	अमृता भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२११	०३१८	चन्द्रकान्त अर्याल	महिला		पाल्पा
२१२	०३१९	प्रमीला भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२१३	०३२०	ममिता प्रधान	महिला		काठमाडौं
२१४	०३२३	शोभना खनाल	महिला		काठमाडौं
२१५	०३२८	ननिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
२१६	०३२९	चमेली पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
२१७	०३३०	भवानी न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२१८	०३३१	निर्मला गिरी	महिला		काठमाडौं
२१९	०३३३	रन्जना अधिकारी (लम्साल)	महिला		काठमाडौं
२२०	०३३६	सुलोचना सिंह	महिला		काठमाडौं
२२१	०३३८	सरस्वती मरहठ्ठा	महिला		काठमाडौं
२२२	०३३९	सरिता वासकोटा	महिला		काठमाडौं
२२३	०३४०	हिमकला गैरे (तिवारी)	महिला		अर्घाखाँची
२२४	०३४१	पंचकुमारी कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
२२५	०३४५	लक्ष्मी गिरी	महिला		लमजुङ
२२६	०३४६	उपा पौडेल	महिला		रामेछाप
२२७	०३४७	भीमाकुमारी पौडेल न्यौपाने	महिला		पर्वत
२२८	०३४८	जानुका भट्टराई	महिला		मोरंग
२२९	०३५२	सम्भना दुवाडी	महिला		धादिंग
२३०	०३५४	भुमा थापा बस्नेत	महिला		काठमाडौं
२३१	०३५७	कल्पना अधिकारी पौडेल	महिला		रामेछाप
२३२	०३५८	ज्ञानु महर्जन	महिला		काठमाडौं
२३३	०३६०	रीना राजोपाध्याय	महिला		काठमाडौं
२३४	०३६१	लक्ष्मी राजोपाध्याय	महिला		काठमाडौं
२३५	०३६२	गीता बस्नेत	महिला		दांग
२३६	०३६३	सीता धिमिरे	महिला		रामेछाप
२३७	०३६४	दीपा रिमाल उपाध्याय	महिला		काठमाडौं
२३८	०३६८	महालक्ष्मी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२३९	०३६९	शोभा खतिवडा	महिला		काठमाडौं
२४०	०३७०	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४१	०३७१	निर्मला थापा विष्ट	महिला		काठमाडौं
२४२	०३७२	दिपा कटुवाल	महिला		काठमाडौं
२४३	०३७४	अम्बिका विष्ट	महिला		काठमाडौं
२४४	०३७५	यसोदा पौडेल	महिला		२९३३२०३७४
२४५	०३७६	अर्चना के.सी.	महिला		काठमाण्डौ
२४६	०३७८	विन्दु पुडासैनी (सिखडा)	महिला		काठमाण्डौ
२४७	०३७९	लक्ष्मी राना	महिला		रामेछाप
२४८	०३८०	सुशिला लामिछाने	महिला		रामेछाप
२४९	०३८१	सृजना श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
२५०	०३८५	विनाकुमारी श्रेष्ठ	महिला		रामेछाप
२५१	०३८६	रोजी अधिकारी	महिला		काठमाण्डौ
२५२	०३८७	मीरा खरेल	महिला		काभ्रे
२५३	०३८८	मीना खड्का	महिला		काठमाण्डौ
२५४	०३८९	रिना राई	महिला		उदयपुर
२५५	०३९०	मन्जु पौडेल	महिला		रामेछाप
२५६	०३९४	सरिता के.सी.	महिला		काठमाण्डौ
२५७	०३९५	जुनी लाखे श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२५८	०३९७	अन्जना लुइटेल	महिला		ओखलढुंगा
२५९	०३९८	विन्दु रायमाझी	महिला		रुपन्देही
२६०	०४००	राधिका आचार्य सुवेदी	महिला		काठमाण्डौ
२६१	०४०१	सुशिला आचार्य के.सी.	महिला		काठमाण्डौ
२६२	०४०७	धन खड्का	महिला		काठमाण्डौ
२६३	०४०८	अमिरा श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२६४	०४१०	लक्ष्मी सुवेदी	महिला		काठमाडौं
२६५	०४१४	कमलादेवी वस्नेत	महिला		सोलुखुम्बु
२६६	०४१८	सृजना कोइराला	महिला		स्यांगजा
२६७	०४१९	सरलादेवी घिमिरे	महिला		गोरखा
२६८	०४२२	अनिमा अधिकारी	महिला		चितवन
२६९	०४२३	सावित्रा पौडेल	महिला		धादिंग
२७०	०४२४	शान्ता अर्याल (नेपाल)	महिला		पाल्पा
२७१	०४२९	अन्जना पौडेल	महिला		काठमाडौं
२७२	०४३१	पार्वती पोखरेल	महिला		गोरखा
२७३	०४३२	अन्जना सुवेदी उप्रेती	महिला		काठमाडौं
२७४	०४३४	सुमित्रा पौडेल	महिला		धादिंग
२७५	०४३५	अनिता लंसाल	महिला		धादिंग
२७६	०४३६	अशोका राउत	महिला		उदयपुर
२७७	०४४२	गोमती नकर्मि	महिला		काठमाडौं
२७८	०४४५	उर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
२७९	०४४६	पुर्णलाल महर्जन	पुरुष		काठमाडौं
२८०	०४४७	नितु रिमाल	महिला		धनुषा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८१	०४४८	उमा गिरी	महिला		काठमाडौं
२८२	०४५०	अनिता न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
२८३	०४५१	सरिता घिमिरे तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
२८४	०४५२	निना प्रधान	महिला		काठमाडौं
२८५	०४५३	शर्मिला आचार्य	महिला		काठमाडौं
२८६	०४५४	उर्मिला अर्याल	महिला		काठमाडौं
२८७	०४५५	कमला धिताल (ढकाल)	महिला		काठमाडौं
२८८	०४५६	अन्जु आचार्य	महिला		काठमाडौं
२८९	०४५७	मिथिला घिमिरे (गजुरेल)	महिला		काठमाडौं
२९०	०४५८	दुर्गा अधिकारी (ढकाल)	महिला		काठमाडौं
२९१	०४५९	मेनुका पौड्याल	महिला		काठमाडौं
२९२	०४६०क	सीता वस्ताकोटी	महिला		गोरखा
२९३	०४६१	अष्टमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
२९४	०४६२	रीता श्रेष्ठ	महिला	चन्द्रबहादुर श्रेष्ठ	न्यालमाटोल ५, काठमाडौं
२९५	०४६३	मेनुका वस्नेत लामिछाने	महिला		नवलपरासी
२९६	०४६४	जमुना वस्नेत	महिला		रामेछाप
२९७	०४६५	अन्जु मिश्र	महिला		लमजुंग
२९८	०४६६	निर्मला आचार्य	महिला		काठमाडौं
२९९	०४६८	रेणु खड्का	महिला		काठमाडौं
३००	०४६९	ललिता खड्का	महिला		काठमाडौं
३०१	०४७०	खिमा गिरी	महिला		गुल्मी
३०२	०४७१	शर्मिला कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
३०३	०४७२	सावित्री मिश्र	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३०४	०४७५	मथुरा गौतम	महिला		काठमाडौं
३०५	०४७६	शोभा कुइकेल	महिला		काठमाडौं
३०६	०४८०	वसन्ती गुरुंग	महिला		२९३३२०४७७
३०७	०४८१	रिता गौतम (भण्डारी)	महिला		गुल्मी
३०८	०४८२	सुशिला के.सी.	महिला		काठमाडौं
३०९	०४८३	इन्द्रकमल बलामी	पुरुष		काठमाडौं
३१०	०४८४	गोमा फुयल	महिला		काठमाडौं
३११	०४८५	सस्त महर्जन	महिला		काठमाडौं
३१२	०४८६	सविना खनाल	महिला		काठमाडौं
३१३	०४८८	कल्याणी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३१४	०४९०	सपना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३१५	०४९१	शारदा पाण्डे	महिला		काभ्रे
३१६	०४९३	सुशिला कुइकेल	महिला		ललितपुर
३१७	०४९४	स्मीरा मल्ल	महिला		गोरखा
३१८	०४९५	देवकी के.सी.	महिला		नुवाकोट
३१९	०४९७	माया महर्जन	महिला		काठमाडौं
३२०	०४९९	सजना महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३२१	०५०१	पुण्यशिला वास्कोटा	महिला		काठमाडौं
३२२	०५०३	राधिका पौडेल खनाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३२३	०५०४	शान्ति पराजुली	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३२४	०५०५	गीता भारती गिरी	महिला		काठमाडौं
३२५	०५०८	कल्पनादेवी मैनाली	महिला		काभ्रे
३२६	०५०९	सुनिता थापा	महिला		काठमाडौं
३२७	०५१०	कल्पना राई	महिला		खोटांग
३२८	०५११	देवी थापा	महिला		काठमाडौं
३२९	०५१३	विना डंगोल	महिला		काठमाडौं
३३०	०५१४	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३३१	०५१५	रोदना घिमिरे	महिला		दोलखा
३३२	०५१६	सर्मिला घिमिरे	महिला		दोलखा
३३३	०५१९	शान्तादेवी अधिकारी	महिला		कास्की
३३४	०५२३	सविना महर्जन	महिला		काठमाडौं
३३५	०५२४	इन्दिरा भण्डारी	महिला		गुल्मी
३३६	०५२५	जानुका ढकाल	महिला		गोरखा
३३७	०५२९	मीरा शर्मा	महिला		पर्वत
३३८	०५३३	समुद्र भट्टराई	पुरुष		गोरखा
३३९	०५३५	मुना न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
३४०	०५३६	शान्ति श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३४१	०५३७	रमिता प्रजापति	महिला		काठमाडौं
३४२	०५३९	गीता पौड्याल	महिला		काठमाडौं
३४३	०५४०	मञ्जु सुवेदी	महिला		भापा
३४४	०५४२	अनिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
३४५	०५४४	मोहनकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		संखुवासभा
३४६	०५४६	करुणा विष्ट	महिला		काठमाडौं
३४७	०५४७	रमिता विष्ट	महिला		काठमाडौं
३४८	०५४८	सभाना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३४९	०५४९	देवी कुमारी शर्मा आचार्य	महिला		पर्वत
३५०	०५५०	अम्बिका अर्याल	महिला		अर्घाखाँची
३५१	०५५४	कमला रेग्मी	महिला		धादिंग
३५२	०५५५	लक्ष्मीकुमारी गौतम	महिला		कीर्तिपुर ७ काठमाडौं
३५३	०५५६	मीना न्यौपाने	महिला		काठमाडौं २९
३५४	०५५८	वसुन्धरा कडेल वस्ताकोटी	महिला		नवलपरासी २
३५५	०५५९	वासन राई	पुरुष		भोजपुर ६
३५६	०५६३	रोजिन कार्की	महिला		काठमाडौं
३५७	०५६४	तुलसी दाहाल	महिला		गोरखा
३५८	०५६६	हीरा ओली	पुरुष		रुकुम
३५९	०५६७	ववीता श्रेष्ठ	महिला		भोजपुर
३६०	०५६८	मनु श्रेष्ठ	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
३६१	०५६९	चन्द्रकला पराजुली	महिला		काठमाडौं
३६२	०५७०	रत्नदेवी कटुवाल	महिला		भापा
३६३	०५७२	मीना पराजुली	महिला		काठमाडौं
३६४	०५७७	शान्ति सिम्खडा	महिला		गोरखा
३६५	०५८४	विविसा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३६६	०५९०	वरमंका तिमिल्सना	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३६७	०५९१	शोभा खनाल	महिला		अर्घाखाँची
३६८	०५९३	माधुरी कुमारी भ्वा	महिला		महोत्तरी
३६९	०५९४	सानुमाया लामा	महिला		नुवाकोट
३७०	०५९६	यसोदा अधिकारी	महिला		दांग
३७१	०५९७	मालिका खनाल	महिला		कास्की
३७२	०५९८	कमला लामा	महिला		सिराह
३७३	०५९९	नीरा राई	महिला		संखुवासभा
३७४	०६००	कोपिला राई	महिला		संखुवासभा
३७५	०६०१	सरस्वती पौड्याल	महिला		काठमाडौं
३७६	०६०५	पुनम हमाल	महिला		सिन्धुली
३७७	०६०६	विपना भट्टराई सुवेदी	महिला		भोजपुर
३७८	०६०७	विविता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
३७९	०६०८	सुशिला घिमिरे	महिला		काठमाडौं
३८०	०६१०	सुधा बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
३८१	०६१३	रेणुकुमारी मल्ल	महिला		म्याग्दी
३८२	०६१४	ममता नकमी	महिला		काठमाडौं
३८३	०६१५	रेखा खड्का	महिला		काठमाडौं
३८४	०६१७	देवकी विडारी	महिला		काठमाडौं
३८५	०६१८	रोशनी खड्का	महिला		दोलखा
३८६	०६१९	सुष्मा रेग्मी	महिला		सुनसरी
३८७	०६२२	यसोदा (पाण्डे) चिलुवाल	महिला		लमजुंग
३८८	०६२३	अम्बिका पौडेल	महिला		स्याङ्जा
३८९	०६२४	संगीता रेग्मी	महिला		स्यांग्जा
३९०	०६२६	सरस्वती खनाल	महिला		अर्घाखाँची
३९१	०६२७	निर्मला ढकाल (पराजुली)	महिला		तनहुं
३९२	०६२८	सरस्वती लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
३९३	०६२९	पार्वती पराजुली	महिला		तनहुं
३९४	०६३३	रमा शाक्य	महिला		काठमाडौं
३९५	०६३४	भिमकुमारी कोइराला	महिला		सिन्धुपाल्चोक
३९६	०६३५	इन्दीरा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
३९७	०६३६	जानुकुमारी खनाल	महिला		नुवाकोट
३९८	०६३७	रीजन पाण्डे	महिला		काठमाडौं
३९९	०६३८	अनिता ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
४००	०६३९	उर्मिला शाक्य	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६९

विकास क्षेत्र : मध्यमाञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४०१	०६४०	सरिना शाक्य	महिला		काठमाडौं
४०२	०६४२	रमा लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
४०३	०६४४	उमा शर्मा	महिला		काठमाडौं
४०४	०६४५	संगीता कक्षपती	महिला		काठमाडौं
४०५	०६४६	कमला दंगाल	महिला		काठमाडौं
४०६	०६४८	सुमित्रा वस्नेत	महिला		काठमाडौं
४०७	०६५०	श्रीप्रसाद ढुंगाना	पुरुष		सिन्धुपाल्चोक
४०८	०६५१	रमा कुइकेल्	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
४०९	०६५४	कल्पना के.सी.	महिला		काठमाडौं
४१०	०६५६	खगीसरा तिवारी	महिला		स्यांगजा
४११	०६५७	पूर्णमाया अधिकारी	महिला		धादिंग
४१२	०६५८	लक्ष्मी माया आचार्य	महिला		रामेछाप
४१३	०६५९	रष्मि महर्जन	महिला		काठमाडौं
४१४	०६६१	राममाया तामांग	महिला		ललितपुर
४१५	०६६२	मीनाकुमारी दवाडी	महिला		सप्तरी
४१६	०६६५	रीता ढुंगाना खनाल	महिला		ललितपुर
४१७	०६६६	उषा ढुंगाना सुवेदी	महिला		काठमाडौं
४१८	०६६८	गीता चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
४१९	०६७१	रमा त्रिपाठी	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
४२०	०६७३	विन्दु ढुंगेल	महिला		काठमाडौं
४२१	०६७४	विमला गैत्रे अधिकारी	महिला		तनहुं
४२२	०६७५	सुमन सुवेदी	महिला		काठमाडौं
४२३	०६७६	अर्चना सुवेदी नेपाल	महिला		ललितपुर
४२४	०६७७	अनिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
४२५	०६७८	जुली दत्त	महिला		काठमाडौं
४२६	०६७८क	कल्पना देवकोटा	महिला		
४२७	०६८०	राममाया फूयाल	महिला		काठमाडौं
४२८	०६८१	विद्या फुयाल	महिला		काठमाडौं
४२९	०६८२	भवानी धिताल	महिला		काठमाडौं
४३०	०६८३	लक्ष्मी लामिछाने	महिला		काठमाडौं
४३१	०६८४	निर्मला खड्का	महिला		काठमाडौं
४३२	०६८६	गायत्री सापकोटा	महिला		काठमाडौं
४३३	०६८७	लक्ष्मी पुडासैनी	महिला		नुवाकोट
४३४	०६८८	गीता लोहनी	महिला		भापा
४३५	०६९१	न्हुछेदेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
४३६	०६९३	चन्दना के.सी.	महिला		काठमाडौं
४३७	०६९६	सरिता चालिसे	महिला		काठमाडौं
४३८	०६९७	सुसिला गजुरेल	महिला		काठमाडौं
४३९	०६९८	गिताकुमारी गजुरेल	महिला		काठमाडौं
४४०	०६९९	गौरी शर्मा	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४४१	०७०४	ईश्वरी वानिया	महिला		काठमाडौं
४४२	०७०५	शर्मिला दवाडी	महिला		काठमाडौं
४४३	०७०७	राधिका पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
४४४	०७१०	जुना जि.सी.	महिला		प्यूठान
४४५	०७११	जानु थापा	महिला		गोरखा
४४६	०७१३	सरिता भण्डारी	महिला		रुपन्देही
४४७	०७१४	अम्बिका सापकोटा	महिला		धादिंग
४४८	०७१५	अञ्जना विष्ट	महिला		काठमाडौं
४४९	०७१७	पार्वती दाहाल	महिला		काठमाडौं
४५०	०७१८	इश्वरी दाहाल	महिला		काठमाडौं
४५१	०७२०	इश्वरी भण्डारी	महिला		धादिंग
४५२	०७२१	गायत्री तिमल्सिना	महिला		स्यांगजा
४५३	०७२३	रजनी पन्त	महिला		गोरखा
४५४	०७२४	अम्बिका सापकोटा	महिला		कपिलवस्तु
४५५	०७२५	सुनिता लोहनी	महिला		नुवाकोट
४५६	०७२६	मिना लामिछाने	महिला		धादिंग
४५७	०७२७	इश्वरी लामिछाने	महिला		धादिंग
४५८	०७२८	मन्दिरा के.सी	महिला		भक्तपुर
४५९	०७२९	भेषकुमारी श्रेष्ठ	महिला		म्याग्दी
४६०	०७३०	रीता वोगटी	महिला		भोजपुर
४६१	०७३६	शिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
४६२	०७३७	सुनिता भण्डारी	महिला		स्यांगजा
४६३	०७३९	सुशिला प्रधान	महिला		भोजपुर
४६४	०७४०	गीता प्रधान	महिला		भोजपुर
४६५	०७४३	गंगा अर्याल	महिला		काठमाडौं
४६६	०७४४	कमला खनाल	महिला		गोरखा
४६७	०७५४	सरस्वती दाहाल	महिला		काठमाडौं
४६८	०७५५	वालिका घिमिरे	महिला		भापा
४६९	०७५८	कमला पोखरेल	महिला		गोरखा
४७०	०७६०	इश्वरा प्रसाईं	महिला		भापा
४७१	०७६१	विमला रिमाल	महिला		दोलखा
४७२	०७६३	लक्ष्मी दाहाल	महिला		कीर्तिपुर
४७३	०७६७	उर्मिला वलामी	महिला		काठमाडौं
४७४	०७६८	गीता पोखेल	महिला		काठमाडौं
४७५	०७६९	विष्णुमाया खनाल तामांग	महिला		काठमाडौं
४७६	०७७०	गोमा गौतम	महिला		काठमाडौं
४७७	०७७१	रीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
४७८	०७७३	सुजिना वलामी	महिला		काठमाडौं
४७९	०७७५	सरिता खड्गी	महिला		काठमाडौं
४८०	०७७६	निर्जना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
४८१	०७७७	विरजा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
४८२	०७७८	मिरा कोइराला	महिला		काठमाडौं
४८३	०७७९	ललिता धिताल	महिला		काठमाडौं
४८४	०७८०	विनिता गिरी	महिला		काठमाडौं
४८५	०७८१	सम्भना महर्जन	महिला		कीर्तिपुर
४८६	०७८४	शारदा शाही	महिला		काठमाडौं
४८७	०७८५	संभना सिलवाल	महिला		धादिंग
४८८	०७८६	अंजनाकुमारी मिश्र	महिला		महोत्तरी
४८९	०७९४	वविता भण्डारी	महिला		काठमाडौं
४९०	०७९५	निर्जला अधिकारी	महिला		नुवाकोट
४९१	०८००	शारदा ढकाल	महिला		गोरखा
४९२	०८०३	गुलावकुमारी चौधरी	महिला		सप्तरी
४९३	०८०४	इश्वरी पौडेल	महिला		स्यांगजा
४९४	०८०६	सावित्री अधिकारी	महिला		धादिंग
४९५	०८०९	संगीता भट्टराई रिमाल	महिला		काठमाडौं
४९६	०८११	लक्ष्मी के.सी.	महिला		सुर्खेत
४९७	०८१५	सुनिता खड्का	महिला		काठमाडौं
४९८	०८१६	मंजु वाग्ले जि.सी	महिला		नुवाकोट
४९९	०८१७	लक्ष्मी उप्रेती	महिला		नुवाकोट
५००	०८१९	होमवहादुर थापा	पुरुष		काठमाडौं
५०१	०८२०	मन्दिरा घिमिरे नेपाल	महिला		काठमाडौं
५०२	०८२१	मिनर्भा वज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
५०३	०८२३	मिनवहादुर बम	महिला		डोटी
५०४	०८२५	कमला ढकाल	महिला		गोरखा
५०५	०८२९	पुष्पा थापा	महिला		गोरखा
५०६	०८३०	कमला घिमिरे	महिला		काठमाडौं
५०७	०८३१	विष्णुदेवी न्यौपाने	महिला		पर्वत
५०८	०८३२	सीता अधिकारी	महिला		गोर्खा
५०९	०८३३	गीता सिग्देल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
५१०	०८३४	रुक्मणि नेपाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
५११	०८३५	सुशिला धिताल	महिला		गोरखा
५१२	०८३९	कल्पना कुमारी शाही	महिला		कालिकोट
५१३	०८४०	निर्मला दवाडी	महिला		गोरखा
५१४	०८४१	तारा रेग्मी	महिला		स्यांगजा
५१५	०८४३	कृष्णमाया न्यौपाने	महिला		लमजुंग
५१६	०८४८	बलमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५१७	०८४९	मीरा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५१८	०८५०	सञ्जु बस्याल	महिला		काठमाडौं
५१९	०८५१	गंगालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५२०	०८५४	जयन्ती खड्का	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५२१	०८५७	लक्ष्मी खनाल	महिला		काठमाडौं
५२२	०८६०	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
५२३	०८६१	पुजा लामिछाने	महिला		गोरखा
५२४	०८६३	मीना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५२५	०८६५	चण्डिका सुवेदी	महिला		काठमाडौं
५२६	०८६६	गोमा ढकाल पनेरु	महिला		गोरखा
५२७	०८७३	जमुना लम्साल	महिला		गुलरिया
५२८	०८७४	प्रतिमा ढकाल लम्साल	महिला		गुलरिया
५२९	०८७५	प्रविना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५३०	०८७७	सविना गिरी	महिला		काठमाडौं
५३१	०८८२	सरोजा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५३२	०८८३	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५३३	०८८५	जानीछोरी बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
५३४	०८९३	सीता पौडेल दाहाल	महिला		मोरंग
५३५	०८९४	देवकी पोख्रेल पौडेल	महिला		स्यांगजा
५३६	०८९५	सुनिता वांस्कोटा	महिला		काठमाडौं
५३७	०८९९	सावित्री आचार्य	महिला		काठमाडौं
५३८	०९००	कला पोख्रेल	महिला		गोरखा
५३९	०९०२	विमला अधिकारी	महिला		गोरखा
५४०	०९०४	निर्मला खनाल	महिला		काठमाडौं
५४१	०९०८	वर्षा खड्का	महिला		काठमाडौं
५४२	०९१०	लिला पन्त	महिला		वैतडी
५४३	०९११	बेलकुमारी शर्मा	महिला		बर्दिया
५४४	०९१२	सत्यलक्ष्मी हेयजु महर्जन	महिला		काठमाडौं
५४५	०९१३	सुमित्रा फुयाल	महिला		नुवाकोट
५४६	०९१६	तारा ज्ञवाली पराजुली	महिला		पर्वत
५४७	०९१८	केशरी महर्जन	महिला		काठमाडौं
५४८	०९१९	वसन्ती थापा	महिला		काठमाडौं
५४९	०९२१	सरिता श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
५५०	०९२४	सरला काफ्ले	महिला		तनहुं
५५१	०९२९	सरिता कुइकेल	महिला		कास्की
५५२	०९३६	पार्वती गौतम	महिला		काभ्रे
५५३	०९३७	इश्वरकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		गोरखा
५५४	०९३८	जमुना तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
५५५	०९३९	अनुसुया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५५६	०९४१	सरिता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
५५७	०९४४	विनिता घिमिरे (लुइटेल्)	महिला		काठमाडौं
५५८	०९४७	शान्ता घिमिरे	महिला		ललितपुर
५५९	०९४८	उर्मिला थापा	महिला		काठमाडौं
५६०	०९५०	मिरा शर्मा घिमिरे	महिला		दोलखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
५६१	०९५२	खेमवहादुर दुरा	पुरुष		लमजुंग
५६२	०९५३	मुना अर्याल	महिला		लमजुंग
५६३	०९५४	नर्मदा वाग्ले	महिला		तनहुँ
५६४	०९५६	लिला थापा	महिला		काठमाडौं
५६५	०९६१	देवकी के.सी.	महिला		काठमाडौं
५६६	०९६५	तारा लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
५६७	०९६६	सुलोचना लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
५६८	०९६७	सीता गौतम	महिला		काठमाडौं
५६९	०९६९	दीपा शर्मा	महिला		काठमाडौं
५७०	०९८१	कौशिला चापागाई	महिला		नवलपरासी
५७१	०९८२	निर्मला भट्टराई लामिछाने	महिला		काठमाडौं
५७२	०९८४	जमुना के.सी.	महिला		काठमाडौं
५७३	०९९५	लक्ष्मी गजुरेल	महिला		काठमाडौं
५७४	०९९७	भिमा लम्साल	महिला		स्यांगजा
५७५	१०००	रन्जु घिमिरे	महिला		रामेछाप
५७६	१००१	जयन्ती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
५७७	१००२	निर्मला कार्की	महिला		काठमाडौं
५७८	१००३	प्रमिला कार्की	महिला		काठमाडौं
५७९	१००४	रन्जु दाहाल	महिला		काठमाडौं
५८०	१००७	सीताकुमारी आचार्य	महिला		ओखलढुंगा
५८१	१०१२	अन्जुकुमारी मण्डल	महिला		धनुषा
५८२	१०१४	सविता ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
५८३	१०१७	मैना गिरी	महिला		काठमाडौं
५८४	१०२०	लक्ष्मी ढकाल	महिला		वारा
५८५	१०२२	शोभा अर्याल	महिला		गोरखा
५८६	१०२७	गणेशकुमारी भण्डारी	महिला		डोटी
५८७	१०३१	सीता विष्ट वस्नेत	महिला		काठमाडौं
५८८	१०३२	मंगलमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५८९	१०३३	विन्दा अर्याल	महिला		नुवाकोट
५९०	१०३७	निर्मला महर्जन	महिला		काठमाडौं
५९१	१०३८	सविता कोइराला	महिला		काठमाडौं
५९२	१०३९	कमला अधिकारी	महिला		पाल्पा
५९३	१०४०	देवकी वस्ती	महिला		पाल्पा
५९४	१०४४	पविमाया भट्टराई	महिला		मोरंग
५९५	१०४६	गौरी शाक्य	महिला		
५९६	१०५०	मायादेवी लामिछाने	महिला		काठमाडौं
५९७	१०५१	गीता तिमिल्सना	महिला		काठमाडौं
५९८	१०५३	विमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
५९९	१०५५	भगवतीदेवी न्यौपाने	महिला		गोरखा
६००	१०५६	ललिता लामिछाने	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६०१	१०६१	संगीता भट्ट	महिला		गोरखा
६०२	१०६२	शिव प्रसाद चापागाई	महिला		स्यांगजा
६०३	१०६३	गौरी गजुरेल	महिला		काठमाडौं
६०४	१०६४	भागीरथी गजुरेल	महिला		काठमाडौं
६०५	१०६६	प्रमिला अधिकारी	महिला		लमजुंग
६०६	१०६८	सुमन चन्द	पुरुष		कन्चनपुर
६०७	१०७३	गंगा के.सी.	महिला		ललितपुर
६०८	१०७५	कमला के.सी.	महिला		तनहुं
६०९	१०७६	निर्मला दवाडी	महिला		काठमाडौं
६१०	१०७७	रंजिता ठकुरी	महिला		काठमाडौं
६११	१०७८	गिता ठकुरी	महिला		काभ्रे
६१२	१०७९	सोना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६१३	१०८०	रीता कुइकेल	महिला		भक्तपुर
६१४	१०८१	निर्मला न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
६१५	१०८२	सुनिता पौडेल	महिला		काठमाडौं
६१६	१०८४	तोरणकुमारी सिंखडा	महिला		धादिंग
६१७	१०८६	दुर्गादेवी अधिकारी	महिला		कास्की
६१८	१०८७	प्रभा चापागाई	महिला		काठमाडौं
६१९	१०८८	भगवति पाण्डे	महिला		काभ्रे
६२०	१०९४	संगिता श्रेष्ठ	महिला		रामेछाप
६२१	१०९५	विमला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६२२	१०९६	प्रमिला खड्का	महिला		काठमाडौं
६२३	१०९७	भागीरथी सापकोटा	महिला		वाग्लुंग
६२४	१०९८	संगिता बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
६२५	११०१	शान्ताकुमारी न्यौपाने	महिला		लमजुंग
६२६	११०२	दिक्षा श्रेष्ठ	महिला		भक्तपुर
६२७	११०५	रिताकुमारी पुलामी	महिला		सिराह
६२८	११०७	मिना फुयाल चापागाई	महिला		काठमाडौं
६२९	११०८	इन्दु दाहाल	महिला		गोरखा
६३०	११११	अञ्जु दाहाल	महिला		गोरखा
६३१	१११२	विमला दुवाडी	महिला		गोरखा
६३२	१११२क	जानकी अधिकारी भण्डारी	महिला		
६३३	१११४	वर्षा शर्मा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
६३४	१११५	संगीता तुलाधर	महिला		काठमाडौं
६३५	१११६	कमलाकुमारी गौतम	महिला		गुल्मी
६३६	१११७	अञ्जु शाह	महिला		महोत्तरी
६३७	१११९	शारदा घिमिरे	महिला		गुल्मी
६३८	११२०	पवित्रा के.सी.	महिला		गुल्मी
६३९	११२३	विमला पोखेल	महिला		गुल्मी
६४०	११२४	मन्जुदेवी थापा	महिला		तेह्रथुम

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६४१	११३०	निर्मला थापा	महिला		संखुवासभा
६४२	११३४	सीता वन्जाडे	महिला		अर्घाखाँची
६४३	११३७	कविता काफ्ले	महिला		स्यांगजा
६४४	११३९	कल्पना खनाल	महिला		पाल्पा
६४५	११४२	भगवती घिमिरे	महिला		चितवन
६४६	११४६	गीता गिरी	महिला		दांग
६४७	११४७	राममाया श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
६४८	११४८	सीता खड्का	महिला		नुवाकोट
६४९	११४९	अनिता मरहठ्टा	महिला		गोरखा
६५०	११५३	शान्ता धिताल अधिकारी	महिला		काठमाडौं
६५१	११५४	उर्मिला खड्का	महिला		काठमाडौं
६५२	११५५	इन्दिरा के.सी.	महिला		काठमाडौं
६५३	११५८	शुभद्रा खतिवडा	महिला		काठमाडौं
६५४	११६२	उर्मिला धिताल	महिला		भक्तपुर
६५५	११७१	मनोरमा भट्टराई	महिला		भोजपुर
६५६	११७४	नानीमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६५७	११७६	प्रमिला कार्की	महिला		काठमाडौं
६५८	११७७	कविता रिमाल	महिला		सुंखुवासभा
६५९	११८०	रविन्द्र उप्रेती	महिला		काठमाडौं
६६०	११९३	गणेशमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६६१	११९५	अञ्जु अर्याल	महिला		स्यांगजा
६६२	११९८	डोलकुमारी श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक
६६३	११९९	कमला चापागाई	महिला		काठमाडौं
६६४	१२०१	सुनिता रेग्मी	महिला		काठमाडौं
६६५	१२०२	मीरामाया ढकाल	महिला		काठमाडौं
६६६	१२०३	शारदा लामिछाने	महिला		गोरखा
६६७	१२०५	विनिता खड्का	महिला		नुवाकोट
६६८	१२०८	ज्ञानु कार्की	महिला		काठमाडौं
६६९	१२०९	प्रमिला पन्त	महिला		गोरखा
६७०	१२१०	सुनिता मानन्धर	महिला		काठमाडौं
६७१	१२११	सीतादेवी भण्डारी	महिला		स्यांगजा
६७२	१२१४	पवित्रा वस्नेत	महिला		काठमाडौं
६७३	१२१७	लिला देवकोटा	महिला		गोरखा
६७४	१२१८	कल्पना खरेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
६७५	१२२३	प्रमिला धिमाल	महिला		काठमाडौं
६७६	१२२४	भवानी गिरी	महिला		काभ्रे
६७७	१२२५	जयन्ती खरेल थपलिया	महिला		काभ्रे
६७८	१२२८	जानकी सेढाई	महिला		काठमाडौं
६७९	१२३०	प्रमिला देवी श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक
६८०	१२३१	अस्मिता श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुपाल्चोक

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
६८१	१२३२	अञ्जना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
६८२	१२३३	अनिता के.सी	महिला		काठमाडौं
६८३	१२३५	चंचला खड्का	महिला		काठमाडौं
६८४	१२४६	पार्वती भण्डारी	महिला		काठमाडौं
६८५	१२४७	विना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
६८६	१२४८	विनीता सापकोटा	महिला		काठमाडौं
६८७	१२५२	सेतीदेवी त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
६८८	१२५३	सुधा पोखेल	महिला		काभ्रे
६८९	१२५४	सुनिता पोखेल	महिला		सुनसरी
६९०	१२५८	अनुमा अमात्य	महिला		काठमाडौं
६९१	१२५९	दुर्गा सापकोटा	महिला		काठमाडौं
६९२	१२६०	कलावती ढकाल	महिला		काठमाडौं
६९३	१२६१	विद्या खड्का	महिला		काठमाडौं
६९४	१२६३	उषा फुयाल	महिला		काठमाडौं
६९५	१२६४	सरस्वती घिमिरे	महिला		काभ्रे
६९६	१२६५	विष्णु पोखेल	पुरुष		स्यांगजा
६९७	१२६६	विमला पोखेल	महिला		स्यांगजा
६९८	१२६७	धर्मकुमारी पौडेल	महिला		काठमाडौं
६९९	१२६८	सीता खनाल	महिला		मोरंग
७००	१२६९	विना कंडेल	महिला		भापा
७०१	१२७०	मीना कुमारी कंडेल	महिला		काठमाडौं
७०२	१२७२	कल्पना वस्ती	महिला		गोरखा
७०३	१२७४	विना सापकोटा	महिला		काठमाडौं
७०४	१२७९	अप्सरा के.सी.	महिला		काठमाडौं
७०५	१२८१	राधा दाहाल	महिला		ओखलढुंगा
७०६	१२८६	समिता भट्टराई	महिला		सिन्धुपाल्चोक
७०७	१२८७	रीता शर्मा	महिला		पर्वत
७०८	१२९१	शोभा आचार्य लामिछाने	महिला		धादिङ
७०९	१२९४	शान्ता थापा	महिला		गोरखा
७१०	१२९५	कमला थापा	महिला		गोरखा
७११	१२९७	राधा देवकोटा	महिला		स्यांगजा
७१२	१२९८	मेनुका चौलागाई	महिला		काठमाडौं
७१३	१२९९	उषा सापकोटा	महिला		काठमाडौं
७१४	१३०१	छोरी मैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७१५	१३०५	कल्पनाकुमारी शाह	महिला		धनुषा
७१६	१३०६	सरस्वती पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
७१७	१३०७	पदमा सुवेदी	महिला		मोरंग
७१८	१३११	आशामाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
७१९	१३१३	मेरिजा नकर्मि	महिला		काठमाडौं
७२०	१३१५	दिना महर्जन	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७२१	१३१६	रविना महर्जन	महिला		काठमाडौं
७२२	१३१८	महिमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७२३	१३२४	सकुन्तला दवाडी	महिला		गोरखा
७२४	१३२५	जानुका फुयाल	महिला		काठमाडौं
७२५	१३२८	अम्बिका पौडेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
७२६	१३२९	अनिता उप्रेती	महिला		नुवाकोट
७२७	१३३०	सरस्वती दवाडी	महिला		लमजुंग
७२८	१३३१	सुमुना खड्का विष्ट	महिला		नुवाकोट
७२९	१३३२	वन्दना थापा	महिला		काठमाडौं
७३०	१३३३	उर्मिलाकुमारी दाहाल	महिला		उदयपुर
७३१	१३३७	शोभा लोहनी	महिला		धादिंग
७३२	१३३८	सविना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
७३३	१३३९	उर्मिला वराल	महिला		सिन्धुली
७३४	१३४१	प्रतिमाकुमारी तिवारी	महिला		नवलपरासी
७३५	१३४२	प्रमिला पौडेल	महिला		कास्की
७३६	१३४३	कविता वराल	महिला		कास्की
७३७	१३४४	विष्णुमाया भण्डारी	महिला		गोरखा
७३८	१३४५	विद्या गुरुंग थापा	महिला		काठमाडौं
७३९	१३४८	अपर्णा अर्याल (पाठक)	महिला		काठमाडौं
७४०	१३४९	सुशिला गौतम	महिला		भोजपुर
७४१	१३५०	प्रितिलक्ष्मी शाह (भण्डारी)	महिला		काठमाडौं
७४२	१३५१	सुमित्रा अधिकारी मैनाली	महिला		काभ्रे
७४३	१३५३	गीतादेवी गौतम	महिला		बागलुंग
७४४	१३५५	सुशिला भट्ट	महिला		गोरखा
७४५	१३५९	शान्ता घिमिरे	महिला		गोरखा
७४६	१३६०	मीरा धिताल देवकोटा	महिला		गोरखा
७४७	१३६१	अञ्जला फुयाल	महिला		काठमाडौं
७४८	१३६२	कविता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
७४९	१३६३	रेखा आचार्य	महिला		धादिंग
७५०	१३६५	यशोधरा शाही	महिला		जाजरकोट
७५१	१३६६	विष्णुमाया भट्टराई	महिला		चितवन
७५२	१३६७	लक्ष्मीकुमारी तामांग	महिला		काठमाडौं
७५३	१३६९	रेनुका वानिया	महिला		कास्की
७५४	१३७१	दुर्गा थापा	महिला		काठमाडौं
७५५	१३७२	रेणुका मिश्र (दुवाडी)	महिला		काठमाडौं
७५६	१३७५	दिलकुमारी महर्जन	महिला		काठमाडौं
७५७	१३७६	एलिशा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७५८	१३८०	गोपी चापागाईं	महिला		संखुवासभा
७५९	१३८२	अंजु पण्डित	महिला		काठमाडौं
७६०	१३८३	रजिना पौड्याल अधिकारी	महिला		काभ्रे

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
७६१	१३८६	प्रतिमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७६२	१३८८	भागीरथी गिरी	महिला		नुवाकोट
७६३	१३८९	शारदा नकमी	महिला		काठमाडौं
७६४	१३९०	पूजा गुरुंग	महिला		काठमाडौं
७६५	१३९१	दीपा लामा	महिला		रामेछाप
७६६	१३९२	सुशिला दुवाडी	महिला		धादिंग
७६७	१३९४	अप्सरा रिजाल	महिला		काठमाडौं
७६८	१३९५	नीला देव	महिला		सप्तरी
७६९	१३९६	रमिला रिजाल	महिला		काठमाडौं
७७०	१३९७	सीता रिजाल	महिला		काठमाडौं
७७१	१३९८	अजिता रिजाल	महिला		काठमाडौं
७७२	१४००	शान्ति भण्डारी	महिला		काठमाडौं
७७३	१४०३	सुस्मा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
७७४	१४०९	सरिता ढकाल	महिला		काठमाडौं
७७५	१४११	सुव भट्टराई (घिमिरे)	महिला		काठमाडौं
७७६	१४१२	प्रतिभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७७७	१४१३	पार्वतीकुमारी मल्ल (हमाल)	महिला		गोरखा
७७८	१४१४	कौशल्या सापकोटा	महिला		काभ्रे
७७९	१४१५	भवानी उप्रेती (पाठक)	महिला		काभ्रे
७८०	१४१६	चन्द्रकला कार्की	महिला		लमजुंग
७८१	१४१७	वविता खड्का	महिला		काठमाडौं
७८२	१४१९	मेनुका भण्डारी	महिला		भापा
७८३	१४२०	दुर्गा पाण्डेय	महिला		कन्चनपुर
७८४	१४२१	कविता थापा	महिला		काठमाडौं
७८५	१४२३	गंगा तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
७८६	१४२४	जमुना तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
७८७	१४२५	सुनिता प्याकुरेल	महिला		काठमाडौं
७८८	१४२७	भगवती बजगाई	महिला		धादिंग
७८९	१४२९	सरस्वती ओली	महिला		दोलखा
७९०	१४३०	मीनू देवकोटा (कार्की)	महिला		काठमाडौं
७९१	१४३१	नीताकुमारी विश्व (भट्टराई)	महिला		काठमाडौं
७९२	१४३३	अर्चना थापा	महिला		सप्तरी
७९३	१४३४	गीता आलेमगर	महिला		काठमाडौं
७९४	१४३६	नविनता सुवेदी	महिला		काठमाडौं
७९५	१४३७	सुनिता ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
७९६	१४४०	हुमाकुमारी रावत	महिला		रोल्पा
७९७	१४४१	सरिता नेपाल	महिला		काठमाडौं
७९८	१४४२	भवानी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
७९९	१४४३	रस्मि चौलागाई	महिला		सुनसरी
८००	१४४४	देवी थापा (वस्नेत)	महिला		काभ्रे

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८०१	१४४५	विन्दु लामिछाने	महिला		काठमाडौं
८०२	१४४६	अमृत खड्का	महिला		रामेछाप
८०३	१४४९	कमलाकुमारी आचार्य काफ्ले	महिला		बर्दिया
८०४	१४५०	शारदा अधिकारी अर्याल	महिला		काठमाडौं
८०५	१४५१	इन्दिरा निरौला	महिला		सुनसरी
८०६	१४५२	रमा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
८०७	१४५३	उमा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
८०८	१४५४	अर्चना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
८०९	१५५७	रश्मी गिरी	महिला		
८१०	१५५८	कमला फुयाल पुडासैनी	महिला		
८११	१५६१	विश्वदेवी श्रेष्ठ	महिला		
८१२	१५६७	सोमादेवी भट्टराई	महिला		संखुवासभा
८१३	१५६८	सरस्वती खनाल	महिला		धादिंग
८१४	१५७१	सावित्री सापकोटा	महिला		काठमाडौं
८१५	१५७३	सुमित्रा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
८१६	१५७४	सुष्मा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
८१७	१५७९	सुशिला पाण्डे	महिला		काभ्रे
८१८	१५८०	शान्ता खकुरेल	महिला		काभ्रे
८१९	१५८१	भैरवप्रसाद मैनाली	महिला		मैनाली
८२०	१५८२	गीता कोइराला	महिला		कास्की
८२१	१५८३	निर्मला पन्त सिलवाल	महिला		धादिंग
८२२	१५८६	सुशिला भट्ट	महिला		गोरखा
८२३	१५८७	कविता धिताल	महिला		काभ्रे
८२४	१५९३	कविता भट्ट	महिला		काठमाडौं
८२५	१५९५	अनिता कार्की	महिला		काठमाडौं
८२६	१५९८	मैया गिरी	महिला		काठमाडौं
८२७	१६०१	सुशिला घिमिरे	महिला		गोरखा
८२८	१६०४	सुष्मा लुइटेल	महिला		काठमाडौं
८२९	१६०६	गीता तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
८३०	१६०८	गंगा तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
८३१	१६०९	तारादेवी दंगाल	महिला		काठमाडौं
८३२	१६२२	विष्णुकुमारी लामा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
८३३	१६२३	नानुमाया लामा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
८३४	१६२६	अम्बर वहादुर गुरुंग	पुरुष		गोरखा
८३५	१६२८	सुजाता चापागाई	महिला		काठमाडौं
८३६	१६४६	विमला मिश्र	महिला		काठमाडौं
८३७	१६४७	गीताकुमारी कार्की	महिला		काठमाडौं
८३८	१६५४	राममाया खड्का	महिला		काठमाडौं
८३९	१६६१	अञ्जना सत्याल	महिला		काठमाडौं
८४०	१६६७	कल्याणी सिवाकोटी	महिला		दैलेख

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८४१	१६७३	करुणा रिजाल	महिला		काठमाडौं
८४२	१६८१	शोभा न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
८४३	१६८७	गिता वस्नेत	महिला		काठमाडौं
८४४	१६८९	सीता थपलिया	महिला		चितवन
८४५	१६९०	चांदनी वस्नेत	महिला		काठमाडौं
८४६	१६९२	दुर्गा तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
८४७	१६९३	भगवती कार्की	महिला		काठमाडौं
८४८	१६९४	मायादेवी श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
८४९	१६९५	ज्ञानीतारा महर्जन	महिला		काठमाडौं
८५०	१६९७	दुर्गा सुवेदी	महिला		नवलपरासी
८५१	१७००	गंगा ढुंगाना	महिला		मकवानपुर
८५२	१७०३	गीता दाहाल	महिला		ओखलढुंगा
८५३	१७०४	देवी जोशी	महिला		गोरखा
८५४	१७०९	राधा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
८५५	१७१५	सान्नानी आचार्य	महिला		काभ्रे
८५६	१७२२	गंगा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
८५७	१७३०	लिला के.सी.	महिला		काठमाडौं
८५८	१७३२	कुसुम गुरुंग	महिला		गोरखा
८५९	१७३८	लक्ष्मी खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
८६०	१७४६	बरुण लामिछाने	पुरुष		गोरखा
८६१	१७४७	टिकादेवी पौडेल	महिला		चितवन
८६२	१७४८	विन्दु देवकोटा	महिला		तनहुं
८६३	१७५५	शान्ति नेपाल	महिला		धादिंग
८६४	१७५६	सीता नेपाल	महिला		काठमाडौं
८६५	१७७५	राजु अधिकारी	महिला		लमजुंग
८६६	१७७६	सिर्जना कोइराला	महिला		धादिंग
८६७	१७८२	रोशनी न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
८६८	१७८४	शारदा खकुरेल	महिला		काठमाडौं
८६९	१७८५	पुण्यवती वस्नेत	महिला		लमजुंग
८७०	१७८६	ललिता कार्की वस्नेत	महिला		मोरंग
८७१	१७९६	अनुपमा पोखेल	महिला		काठमाडौं
८७२	१८०१	नवदुर्गा पाण्डे	महिला		काठमाडौं
८७३	१८०२	रिना वोगटी	महिला		काठमाडौं
८७४	१८०६	शोभा श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
८७५	१८११	निता रायमाझी	महिला		गोरखा
८७६	१८१३	अनिता थापा	महिला		गोरखा
८७७	१८१६	जानुका जोशी	महिला		लमजुंग
८७८	१८१९	जमुना भट्टराई	महिला		काठमाडौं
८७९	१८२१	बिमला तुलाधर	महिला		
८८०	१८२३	सरिता कुवर	महिला		नुवाकोट

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
८८१	१८३५	विमला दाहाल	महिला		रौतहट
८८२	१८३६	कञ्चन लामा	महिला		मकवानपुर
८८३	१८३७	सरिका शाह	महिला		काठमाडौं
८८४	१८४६	तुलसा भट्ट रिजाल	महिला		काठमाडौं
८८५	१८४९	सरिता दाहाल	महिला		सिन्धुली
८८६	१८५०	चमेली श्रेष्ठ	महिला		सिन्धुली
८८७	१८५१	कस्तुरी भुजेल	महिला		काठमाडौं
८८८	१८५२	तारा भुजेल	महिला		काठमाडौं
८८९	१८५८	प्रतिभा शर्मा	महिला		पर्वत
८९०	१८६०	शान्ता ढकाल	महिला		मोरंग
८९१	१८६३	मंजु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
८९२	१८६४	उमा मोक्तान	महिला		काठमाडौं
८९३	१८६९	गोमाकुमारी सुनार	महिला		भोजपुर
८९४	१८७०	ललिता वस्नेत थापा	महिला		काठमाडौं
८९५	१८७१	मन्दिरा महर्जन	महिला		काठमाडौं
८९६	१८७२	मन्जु राई	महिला		धनकुटा
८९७	१८८०	कमला अर्याल	महिला		गुल्मी
८९८	१८८१	पवित्रा वस्नेत	महिला		सिन्धुली
८९९	१८८२	दिलकुमारी दाहाल	महिला		खोटांग
९००	१८८७	शोभा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
९०१	१८८८	शुशिला तामांग	महिला		काठमाडौं
९०२	१८८९	रमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
९०३	१८९२	शर्मिला पोख्रेल	महिला		गोरखा
९०४	१८९३	दुर्गा देवी पाण्डे	महिला		गोरखा
९०५	१८९५	शान्ति श्री ढकाल	महिला		वारा
९०६	१८९९	दिल शोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
९०७	१९००	सीता ढकाल	महिला		गोरखा
९०८	१९०२	हिरा नानी महर्जन	महिला		काठमाडौं
९०९	१९०६	करुणा महर्जन	महिला		काठमाडौं
९१०	१९०९	सविता पौडेल	महिला		सर्लाही
९११	१९११	सरिता खड्का	महिला		खोटांग
९१२	१९१९	प्रमिला आचार्य	महिला		मोरंग
९१३	१९२१	कल्पना ओझा	महिला		भापा
९१४	१९२६	हेमकुमारी ओझा	महिला		भापा
९१५	१९२८	इशु श्रेष्ठ	महिला		सुनसरी
९१६	१९३२	इन्दिरा तिमल्सिना	महिला		धादिंग
९१७	१९३९	रुक्मिणी सिटौला	महिला		नुवाकोट
९१८	१९५२	पुष्पा के.सी.	महिला		धादिंग
९१९	१९५४	राधाकुमारी बुढाथोकी	महिला		उदयपुर
९२०	१९५५	निर्मला अधिकारी	महिला		धादिंग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९२१	१९५६	शर्मिला पौडेल	महिला		धादिंग
९२२	१९५९	ममिला पोखेल	महिला		तनहुं
९२३	१९६०	रुपा बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
९२४	१९६५	पवित्रा वस्नेत	महिला		भापा
९२५	१९६७	देवप्रसाद खनाल	महिला		काठमाडौं
९२६	१९७५	सुष्मा महर्जन	महिला		काठमाडौं
९२७	१९७८	ज्योति फुयाल	महिला		काठमाडौं
९२८	१९८०	पवित्रा वाग्ले	महिला		गोरखा
९२९	१९८१	मन्जु महर्जन	महिला		काठमाडौं
९३०	१९८२	पार्वती दुलाल	महिला		काठमाडौं
९३१	१९८५	सीता थपलिया	महिला		काठमाडौं
९३२	१९८६	गंगा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
९३३	१९८७	सुनिता गजुरेल	महिला		काठमाडौं
९३४	१९८८	ज्योति बुर्जा	महिला		सिन्धुली
९३५	१९८९	सरिता राना	महिला		सिन्धुली
९३६	१९९२	विमला लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
९३७	१९९३	सरिता थापा	महिला		मकवानपुर
९३८	१९९४	तारा लक्ष्मी चोलागाई	महिला		काभ्रे
९३९	१९९५	कल्पना पन्त	महिला		काभ्रेपलांचोक
९४०	२००१	एलिना देशार	महिला		काठमाडौं
९४१	२००२	रुपा सिजापति	महिला		काठमाडौं
९४२	२००८	अनिता वस्नेत	महिला		दांग
९४३	२००९	देवी पाठक	महिला		स्यांगजा
९४४	२०१०	रिता तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
९४५	२०११	प्रमिला घिमिरे	महिला		काठमाडौं
९४६	२०१३	ववीता रेग्मी	महिला		तनहुं
९४७	२०१४	भवानी देवकोटा	महिला		पाल्पा
९४८	२०१५	चम्पा गेलाल	महिला		भक्तपुर
९४९	२०१६	अञ्जना लामिछाने	महिला		इलाम
९५०	२०१७	रमिला चौहान	महिला		रामेछाप
९५१	२०१८	प्रमिला चौहान	महिला		काठमाडौं
९५२	२०२१	सरस्वती पोखेल	महिला		प्यूठान
९५३	२०२३	अनिता कोइराला	महिला		गोरखा
९५४	२०२४	सरिता देवी मिश्र	महिला		लमजुंग
९५५	२०२५	जुनु थापा	महिला		काठमाडौं
९५६	२०२६	सरस्वती पराजुली	महिला		सिन्धुपाल्चोक
९५७	२०२८	सीता पन्त	महिला		धादिंग
९५८	२०२९	भोजकुमारी बराल	महिला		भापा
९५९	२०३१	सिता लामिछाने	महिला		काठमाडौं
९६०	२०३२	वन्दना सिटौला	महिला		भापा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
९६१	२०३४	वसन्ती फुयाल	महिला		नुवाकोट
९६२	२०३५	सरीता भण्डारी	महिला		काठमाडौं
९६३	२०३६	विमला सापकोटा	महिला		काठमाडौं
९६४	२०३७	रचना खत्री	महिला		गोरखा
९६५	२०३८	देवकी थापा	महिला		गोरखा
९६६	२०४०	पुण्यवती भण्डारी	महिला		खोटांग
९६७	२०४१	पवित्रा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
९६८	२०४३	विमला सिंखडा	महिला		गोरखा
९६९	२०४८	शान्ता देवी सिलवाल	महिला		धादिंग
९७०	२०५०	रन्जना संजेल	महिला		काठमाडौं
९७१	२०५५	प्रतिभा दाहाल	महिला		काठमाडौं
९७२	२०५७	सनम रावत	महिला		काठमाडौं
९७३	२०५९	संभना भण्डारी	महिला		दोलखा
९७४	२०६१	विष्णुदेवी गैरे	महिला		काभ्रे
९७५	२०६२	कविता पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
९७६	२०६४	नारायणी देवकोटा	महिला		काठमाडौं
९७७	२०६७	सीता श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
९७८	२०६८	रविना रानामगर	महिला		गोरखा
९७९	२०७६	दुर्गा चौलागाईं	महिला		काठमाडौं
९८०	२०७७	शान्ता पोख्रेल	महिला		गोरखा
९८१	२०८२	मैया ढकाल	महिला		खोटांग
९८२	२०८३	तुलसा न्यौपाने	महिला		मोरंग
९८३	२०८५	भानु कुमारी दाहल	महिला		खोटांग
९८४	२०८७	गीता सिटौला	महिला		भापा
९८५	२०९१	रुपा आचार्य	महिला		काठमाडौं
९८६	२०९७	विष्णु न्यौपाने	महिला		अर्घाखाँची
९८७	२१०४	मैया तिमल्सिना	महिला		धादिंग
९८८	२१२४	मञ्जु पौडेल	महिला		चितवन
९८९	२१२६	स्वस्ती शाक्य	महिला		काठमाडौं
९९०	२१२७	सृष्टि शाक्य	महिला		काठमाडौं
९९१	२१३९	रोहिणी थपलिया	महिला		काभ्रे
९९२	२१४९	सलिना थापा	महिला		काठमाडौं
९९३	२१६३	पूर्णिमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
९९४	२१६५	सृजना अर्याल	महिला		गुल्मी
९९५	२१८५	प्रमिला पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
९९६	२१९६	देवकी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
९९७	२२१३	विनिता वि.क.	महिला		सोलु
९९८	२२१४	सुमित्रा मल्ल	महिला		गोरखा
९९९	२२१५	अनुमिका राई	महिला		
१०००	२२१७	तुलसी भण्डारी	महिला		वारा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१००१	२२१८	इन्दिराकुमारी नेपाल	महिला		रौतहट
१००२	२२२३	गीतालक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१००३	२२२४	अनिता दुवाडी	महिला		काठमाडौं
१००४	२२३०	देवकुमारी खनाल	महिला		सल्लूही
१००५	२२३२	अञ्जु घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१००६	२२४३	सविता थापा	महिला		मकवानपुर
१००७	२२४५	अमिरा राई	महिला		सोलु
१००८	२२४६	कविता शर्मा	महिला		तनहुं
१००९	२२४८	शर्मिला लामिछाने	महिला		नुवाकोट
१०१०	२२५८	गीता खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
१०११	२२६२	राधिका बराल	महिला		काठमाडौं
१०१२	२२६८	शोभा पाठक	महिला		काभ्रे
१०१३	२२७२	विजया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०१४	२२७३	उषा लामा	महिला		काठमाडौं
१०१५	२२७५	प्रेमबहादुर मोक्तान	महिला		काठमाडौं
१०१६	२२८५	सरितादेवी पन्त	महिला		काभ्रे
१०१७	२२८६	अञ्जना पन्त	महिला		काठमाडौं
१०१८	२२८९	शान्ति बलामी	महिला		काठमाडौं
१०१९	२२९८	गंगा काफ्ले	महिला		भापा
१०२०	२३०१	अनिता बलामी	महिला		काठमाडौं
१०२१	२३०३	शारदा पन्त	महिला		ललितपुर
१०२२	२३०४	राधा शर्मा	महिला		काठमाडौं
१०२३	२३१०	पवित्रा थापा	महिला		गुल्मी
१०२४	२३११	शोभा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१०२५	२३१२	विमला थापा	महिला		काठमाडौं
१०२६	२३१३	चम्पा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१०२७	२३१४	अनन्त लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१०२८	२३२०	कौशिला घिमिरे	महिला		लमजुंग
१०२९	२३२५	सावित्रा अधिकारी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०३०	२३३०	निलहिरा शाही	महिला		काठमाडौं
१०३१	२३३२	सरिता पराजुली	महिला		काठमाडौं
१०३२	२३३७	लक्ष्मी पौडेल	महिला		काठमाडौं
१०३३	२३३८	शान्ता भट्टराई	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०३४	२३३९	सानु रम्तेल	महिला		काठमाडौं
१०३५	२३४७	सरिता पाठक	महिला		धादिंग
१०३६	२३५०	कृष्णलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०३७	२३५६	अम्बिका वस्नेत	महिला		काठमाडौं
१०३८	२३५८	मुकुन्दप्रसाद घिमिरे	पुरुष		रामेछाप
१०३९	२३६१	रिता कार्जित	महिला		काठमाडौं
१०४०	२३६३	अम्बिका कटुवाल	महिला		रामेछाप

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०४१	२३६५	हिशिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१०४२	२३६७	सुरिना वज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१०४३	२३७०	पानमाया पाखीन	महिला		काठमाडौं
१०४४	२३७१	सुविना शर्मा	महिला		ललितपुर
१०४५	२३७३	रमिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०४६	२३७४	योगमाया मरहठ्ठा	महिला		गोरखा
१०४७	२३७५	अन्जना लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
१०४८	२३७६	कामना विजुच्छे	महिला		काठमाडौं
१०४९	२३७८	संगीता आचार्य	महिला		काठमाडौं
१०५०	२३७९	सृष्टि कडेल	महिला		धादिंग
१०५१	२३८२	कल्पना वि.सी.	महिला		खोटांग
१०५२	२३८३	संगीता बुढाथोकी	महिला		मोरंग
१०५३	२३८४	मेनुका अधिकारी	महिला		नुवाकोट
१०५४	२३८५	सृजना मल्ल	महिला		काठमाडौं
१०५५	२३८६	देवकी कोइराला	महिला		सिन्धुली
१०५६	२३९१	संगीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१०५७	२३९६	देवीमाया दहाल	महिला		भापा
१०५८	२३९९	सृजना सिवाकोटी	महिला		काठमाडौं
१०५९	२४००	सीता पन्थी	महिला		अर्घाखाँची
१०६०	२४०१	सीता के.सी.	महिला		स्यांगजा
१०६१	२४०२	समुद्र रेग्मी	पुरुष		स्यांगजा
१०६२	२४०४	कृष्णसुरारी घले	पुरुष		भोजपुर
१०६३	२४०५	रन्जना घिमिरे	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०६४	२४०७	सुरेशचन्द्र न्यौपाने	पुरुष		भक्तपुर
१०६५	२४०८	ननिता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१०६६	२४११	सरिता पौडेल	महिला		लमजुंग
१०६७	२४१३	इन्दु ढकाल	महिला		स्यांगजा
१०६८	२४१७	अनुकुमारी ठाकुर	महिला		काठमाडौं
१०६९	२४१८	प्रतिमा सुवेदी	महिला		तनहुं
१०७०	२४१९	भगवती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१०७१	२४३०	रमा मगर	महिला		मकवानपुर
१०७२	२४३१	सुमित्रा खत्री	महिला		काठमाडौं
१०७३	२४३२	सजना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१०७४	२४४६	पवित्रा सिलवाल	महिला		धादिंग
१०७५	२४५५	सत्यकला राई	महिला		भोजपुर
१०७६	२४५६	देवकी दंगाल	महिला		काठमाडौं
१०७७	२४५७	सविता ढकाल	महिला		गोरखा
१०७८	२४५९	सुभद्रा थापा	महिला		काठमाडौं
१०७९	२४६६	नन्दकुमारी राई	महिला		सुनसरी
१०८०	२४६७	सजना राई	महिला		ओखलढुंगा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१०८१	२४६८	सविता मरासैनी	महिला		रुपन्देही
१०८२	२४६९	रेशु खड्का	पुरुष		भोजपुर
१०८३	२४७२	मेरिना थापा	महिला		काठमाडौं
१०८४	२४७५	गीता खनाल	महिला		काठमाडौं
१०८५	२४७७	सरस्वती पौडेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१०८६	२४७९	अनन्तज्योति थापा	महिला		सोलु
१०८७	२४८१	सीता सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१०८८	२४८२	सरस्वती देवकोटा	महिला		गोरखा
१०८९	२४८४	पार्वती सिलवाल	महिला		काठमाडौं
१०९०	२४९०	गीता वार्ले	महिला		गोरखा
१०९१	२४९१क	कल्पना राई	महिला		
१०९२	२४९३क	मिड्ठुकुमारी भट्टराई	महिला		
१०९३	२४९५क	मेनुका भट्टराई	महिला		
१०९४	२४९७क	नानुका भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१०९५	२५१३	गीता उप्रेती	महिला		दोलखा
१०९६	२५१८	पुष्पा मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१०९७	२५२२	सीता लामिछाने	महिला		नुवाकोट
१०९८	२५२३	सुरज शाक्य	महिला		काठमाडौं
१०९९	२५२४	सुमन राजभण्डारी	पुरुष		काठमाडौं
११००	२५२५	किरण वस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
११०१	२५२६	शर्मिता स्थापित	महिला		काठमाडौं
११०२	२५२७	लता राई	महिला		खोटांग
११०३	२५२८	भवानी तामांग	महिला		धादिंग
११०४	२५२९	प्रतिमा वज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
११०५	२५३०	लक्ष्मी रेग्मी	महिला		बाँके
११०६	२५३१	समुन्द्र परियार	महिला		कास्की
११०७	२५३२	प्रिति कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
११०८	२५३४	नारायणदेवी शाख्व	महिला		भक्तपुर
११०९	२५३७	मैया सुवेदी	महिला		धादिंग
१११०	२५४०	पूर्णमा सन्जेल	महिला		काठमाडौं
११११	२५४२	सुमित्रा पौड्याल	महिला		काठमाडौं
१११२	२५४३	सुनिता रेग्मी	महिला		काठमाडौं
१११३	२५४४	अन्जु वज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१११४	२५४५	संगीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१११५	२५४८	भावना पोखेल	महिला		दोलखा
१११६	२५५०	शारदा मिश्र	महिला		लमजुंग
१११७	२५५१	राधा अधिकारी	महिला		काभ्रे
१११८	२५५२	गंगा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१११९	२५५४	सुशिला खनाल	महिला		प्यूठान
११२०	२५५५	शारदा कार्की	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११२१	२५५६	सीता पाण्डे	महिला		प्यूठान
११२२	२५५९	जनककुमारी चौधरी	महिला		सप्तरी
११२३	२५६१	हिरामाया गुरुंग	महिला		धादिंग
११२४	२५६२	सत्यदेवी गुरुंग	महिला		धादिंग
११२५	२५६३	अप्सरा भुजेल	महिला		काठमाडौं
११२६	२५६६	सुधा आचार्य	महिला		गोरखा
११२७	२५६८	श्रीशु श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११२८	२५७१	शोभा ढकाल	महिला		गोरखा
११२९	२५७३	जानुका पौडेल	महिला		रामेछाप
११३०	२५७६	अन्जना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
११३१	२५७७	शान्ता लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
११३२	२५७८	शोभा गौतम	महिला		काठमाडौं
११३३	२५७९	शोभिता गोतामे	महिला		काठमाडौं
११३४	२५८२	मिरा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११३५	२५८३	राधिका आचार्य	महिला		नुवाकोट
११३६	२५८४	कविता महर्जन	महिला		
११३७	२५८७	शान्ता देवकोटा	महिला		गोरखा
११३८	२५९१	सुमित्रा महर्जन	महिला		कीर्तिपुर
११३९	२५९३	विमला वस्नेत	महिला		काठमाडौं
११४०	२५९४	सोनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११४१	२५९५	उर्मिला मैनाली	महिला		काभ्रेपलांचोक
११४२	२५९७	सुशिला अधिकारी	महिला		गोरखा
११४३	२५९८	अम्बिका गौतम	महिला		काठमाडौं
११४४	२५९९	प्रभा गुरागाईं	महिला		काठमाडौं
११४५	२६००	मंजु दाहाल	महिला		भोजपुर
११४६	२६०२	निशा भण्डारी	महिला		पाँचथर
११४७	२६०३	पार्वती ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
११४८	२६०४	ममता निरौला	महिला		मोरंग
११४९	२६०५	सुष्मा लामिछाने	महिला		काठमाडौं
११५०	२६०७	रिता कोइराला	महिला		सिन्धुपाल्चोक
११५१	२६०८	गोमा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
११५२	२६१०	नवराज खत्री	पुरुष		काठमाडौं
११५३	२६११	नानीमैया वस्नेत	महिला		काठमाडौं
११५४	२६१२	सुरक्षा जोशी	महिला		काठमाडौं
११५५	२६१४	प्रजा ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
११५६	२६१५	सीता तिमिल्सीना	महिला		धादिंग
११५७	२६१६	संभना भट्ट	महिला		गोरखा
११५८	२६१७	कमला पौडेल	महिला		स्यांगजा
११५९	२६१८	उर्मिला दाहाल	महिला		भक्तपुर
११६०	२६२०	दुर्गादेवी घिमिरे	महिला		पर्वत

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
११६१	२६२१	मुना लामिछाने	महिला		गोरखा
११६२	२६२२	मन्दीरा लामिछाने	महिला		गोरखा
११६३	२६२३	अम्बिका अधिकारी	महिला		धादिंग
११६४	२६२४	मन्जु वस्नेत लामिछाने	महिला		गोरखा
११६५	२६२६	सुमित्रादेवी अधिकारी	महिला		तनहुं
११६६	२६२८	शान्ति अधिकारी	महिला		धादिंग
११६७	२६२९	रिता खनाल	महिला		अर्घाखाँची
११६८	२६३०	कुसुम आचार्य	महिला		वारा
११६९	२६३१	बिभा भ्ना	महिला		सप्तरी
११७०	२६३२	तारा गिरी	महिला		इलाम
११७१	२६३३	रुपाकुमारी त्रिपाठी	महिला		रौतहट
११७२	२६३४	निशा त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
११७३	२६३५	सुलोचना त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
११७४	२६३६	रेना मास्के	महिला		सिन्धुपाल्चोक
११७५	२६३७	मन्जुकुमारी भट्ट	महिला		कञ्चनपुर
११७६	२६३८	रत्नकुमारी नेपाली	महिला		सोलुखुम्बु
११७७	२६३९	प्रणय श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११७८	२६४०	रीमा उपाध्याय	महिला		काठमाडौं
११७९	२६४१	अन्जुकुमारी विष्ट	महिला		वैतडी
११८०	२६४२	कञ्चन विष्ट	महिला		वैतडी
११८१	२६४३	सरिता शाह	महिला		सप्तरी
११८२	२६४५	सीता बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
११८३	२६४८	सरिता देवी त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
११८४	२६५०	तुलसी विष्ट	महिला		काठमाडौं
११८५	२६५२	गुणकेशरी वैद्य	महिला		काठमाडौं
११८६	२६५४	सीता गजुरेल	महिला		काठमाडौं
११८७	२६५६	रमिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
११८८	२६५७	कमला लामिछाने	महिला		दांग
११८९	२६५९	सरस्वती लक्ष्मी शाह	महिला		धनुषा
११९०	२६६०	समिका जोशी	महिला		काठमाडौं
११९१	२६६१	शारदा दाहाल पौडेल	महिला		काठमाडौं
११९२	२६६२	प्रमिला कार्की	महिला		
११९३	२६६३	देवका गौतम	महिला		वाग्लुंग
११९४	२६६५	संगिता खड्का (कार्की)	महिला		काठमाडौं
११९५	२६६७क	शुष्मा पुरी	महिला		काठमाडौं
११९६	२६७०	सीता कार्की	महिला		नुवाकोट
११९७	२६७१	अप्सरा अर्याल	महिला		तनहुं
११९८	२६७३	सुशिला सापकोटा	महिला		भापा
११९९	२६७६	टुककुमारी के.सी.	महिला		अर्घाखाँची
१२००	२६७७	शोभा देवकोटा	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२०१	२६७८	कमला शेर्पा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१२०२	२६८०	लक्ष्मीदेवी शर्मा	महिला		पर्वत
१२०३	२६८१	विमला रूपाखेती	महिला		धादिंग
१२०४	२६८६	सरिता अधिकारी रिजाल	महिला		वारा
१२०५	२६८७	मन्जु श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
१२०६	२६९१	प्रतिमा आचार्य	महिला		काठमाडौं
१२०७	२६९४	सुशिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२०८	२६९७	प्रभा पौडेल	महिला		काठमाडौं
१२०९	२६९९	रामवहादुर थापा	पुरुष		वाजुरा
१२१०	२७०१	जया थापा	महिला		काठमाडौं
१२११	२७०३	शर्मिला अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१२१२	२७०४	कोपिला गुरुंग	महिला		गोरखा
१२१३	२७०६	यमुना डंगोल	महिला		हरिसिद्धि
१२१४	२७०८	सुशिला श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
१२१५	२७१०	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला		नुवाकोट
१२१६	२७११	परिशिला तिवारी	महिला		काठमाडौं
१२१७	२७१४	मुना श्रेष्ठ	महिला		भापा
१२१८	२७१६	दुर्गा न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१२१९	२७१७	निर्मला बराल	महिला		मोरंग
१२२०	२७२१	नानीमैया बन्जारा	महिला		सिन्धु
१२२१	२७२२	आशाकुमारी तामांग	महिला		काठमाडौं
१२२२	२७२३	सती माली	महिला		काठमाडौं
१२२३	२७२५	लक्ष्मी थापा मगर	महिला		काठमाडौं
१२२४	२७२७	कमला खनाल	महिला		अर्घाखाँची
१२२५	२७२८	मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२२६	२७३०	सुप्रेना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२२७	२७३१	चादनी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२२८	२७३३	रेजिना रिजाल	महिला		काठमाडौं
१२२९	२७३५	विन्दु गैरे	महिला		काठमाडौं
१२३०	२७३६	सकुन्तला शर्मा	महिला		काठमाडौं
१२३१	२७३९	प्रणिता भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१२३२	२७४०	गंगा के.सी.	महिला		काठमाडौं
१२३३	२७४१	निर्मला दंगल	महिला		काठमाडौं
१२३४	२७४२	गीताञ्जली पौडेल	महिला		काठमाडौं
१२३५	२७४८	भुवन लक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२३६	२७४९	राधा धामी	महिला		दार्चुला
१२३७	२७५१	सुधा पाठक	महिला		ल.पु.
१२३८	२७५३	मीना शाहा	महिला		काभ्रे
१२३९	२७५६	यनु कुमारी बगाले	महिला		गोरखा
१२४०	२७५९	सावित्री न्यौपाने	महिला		ललितपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२४१	२७६१	लक्ष्मी पौडेल	महिला		सर्लाही
१२४२	२७६२क	जानकी देवकोटा	महिला		
१२४३	२७६२ख	संभना भट्टराई	महिला		सुनसरी
१२४४	२७६५	लक्ष्मी लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१२४५	२७६६	कमला रायमाझी खड्का	महिला		दोलखा
१२४६	२७६७	शर्मिला जोशी	महिला		गोरखा
१२४७	२७६८	सरस्वती नेपाल	महिला		चितवन
१२४८	२७७०	सरला सोती	महिला		काभ्रे
१२४९	२७७१	पार्वती चालिसे (घिमिरे)	महिला		गोरखा
१२५०	२७७२	रत्नेश्वरी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२५१	२७७३	सविना बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१२५२	२७७४	सृजना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२५३	२७७५	इन्दिरा खड्का	महिला		काठमाडौं
१२५४	२७७६	भक्तकुमारी अधिकारी	महिला		सिन्धुली
१२५५	२७७७	सुनिता बोगटी	महिला		गोरखा
१२५६	२७८१	सुमित्रा थापा मगर	महिला		काठमाडौं
१२५७	२७८२	रमिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२५८	२७८३	अञ्जना कार्की	महिला		काठमाडौं
१२५९	२७८६	नानीमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१२६०	२७८७	सुमित्रा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१२६१	२७८८	शान्ति कला खनाल	महिला		गोरखा
१२६२	२७८९	कल्पना काफ्ले	महिला		काठमाडौं
१२६३	२७९०	सीता पण्डित	महिला		काठमाडौं
१२६४	२७९१	गोमा रेग्मी कोइराला	महिला		सुनसरी
१२६५	२७९२	सुनिता अंगाई	महिला		गोरखा
१२६६	२७९६	सिर्जना महर्जन	महिला		
१२६७	२७९८	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		अर्घाखाँची
१२६८	२७९९	विना ढकाल	महिला		गोरखा
१२६९	२८००	मिना ढकाल	महिला		गोरखा
१२७०	२८०४	भवानी पाठक	महिला		नुवाकोट
१२७१	२८०६	विद्या गुरुंग	महिला		दोलखा
१२७२	२८०७	लक्ष्मी भण्डारी	महिला		गोरखा
१२७३	२८०८	सपनाकुमारी सिंह	महिला		बझांग
१२७४	२८०९	सविता शाक्य	महिला		काठमाडौं
१२७५	२८१३	प्रिती लोहनी	महिला		काठमाडौं
१२७६	२८१४	शर्मिला कार्की	महिला		मकवानपुर
१२७७	२८१५	साधना वन	महिला		काठमाडौं
१२७८	२८१८	गायत्रा कार्की	महिला		ओखलढुंगा
१२७९	२८१९	सावित्रा कार्की	महिला		भापा
१२८०	२८२०	इन्दिरा पाण्डे	महिला		नुवाकोट

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१२८१	२८२२	कौशल्या पौडेल	महिला		काठमाडौं
१२८२	२८२४	रमा पराजुली	महिला		पाल्पा
१२८३	२८२६	शुशिला न्यौपाने	महिला		धादिंग
१२८४	२८२९	पुष्पा फुयाल	महिला		काठमाडौं
१२८५	२८३०	रिता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१२८६	२८३१	राधा थापा के.सी.	महिला		काठमाडौं
१२८७	२८३२	सावित्री के.सी.	महिला		नुवाकोट
१२८८	२८३३	दुर्गा थापा	महिला		नुवाकोट
१२८९	२८३४	अनिता भट्ट	महिला		धादिंग
१२९०	२८३५	गिता थापा	महिला		नुवाकोट
१२९१	२८३६	निता पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१२९२	२८४०	पवित्रा ज्ञवाली	महिला		रुपन्देही
१२९३	२८४२	गिता मिश्र	महिला		नुवाकोट
१२९४	२८४३	सविता सिंह	महिला		काठमाडौं
१२९५	२८४५	सृजना कार्की	महिला		काठमाडौं
१२९६	२८४८	हेमादेवी कडेल	महिला		रुपन्देही
१२९७	२८४९	कृष्णकुमारी न्यौपाने	महिला		स्यांगजा
१२९८	२८५०	मनिता पोखेल	महिला		काठमाडौं
१२९९	२८५१	खिमा खनाल	महिला		भोजपुर
१३००	२८५२	पवित्रा कुंवर	महिला		काभ्रे
१३०१	२८५५	दुर्गादेवी सापकोटा	महिला		वाग्लुंग
१३०२	२८५८	लक्ष्मी आचार्य	महिला		खोटांग
१३०३	२८६०	रिन्कुमारी कर्ण कायस्थ	महिला		महोत्तरी
१३०४	२८६९	शोभा भण्डारी	महिला		रामेछाप
१३०५	२८७१	सावित्री पोखरेल	महिला		गोरखा
१३०६	२८७३	इन्दिरा सिंखडा	महिला		धादिंग
१३०७	२८७४	साविना सिंखडा	महिला		धादिंग
१३०८	२८७५	विनु नेपाली	महिला		काठमाडौं
१३०९	२८७६	सुमित्रा कार्की	महिला		रामेछाप
१३१०	२८८१	सरिताकुमारी राउत	महिला		उदयपुर
१३११	२८८३	लक्ष्मी ढकाल	महिला		मकवानपुर
१३१२	२८८६	मतिना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१३१३	२८८७	सावित्रीदेवी पोखेल	महिला		काठमाडौं
१३१४	२८८९	केशव घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१३१५	२८९३	कालिका खड्का	महिला		काठमाडौं
१३१६	२८९४	शुभद्रा कुइकेल	महिला		काठमाडौं
१३१७	२८९५	राधा अर्याल	महिला		काठमाडौं
१३१८	२८९६	सुशिलादेवी कटुवाल	महिला		काठमाडौं
१३१९	२८९७	दुर्गानारायण श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३२०	२८९८	मीरा कुंवर	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३२१	२९००	विनिता दुवाडी	महिला		गोरखा
१३२२	२९०१	मायादेवी कडेल	महिला		नवलपरासी
१३२३	२९०२	तुलसीदेवी शर्मा	महिला		पर्वत
१३२४	२९०३	निर्मला भट्ट	महिला		गोरखा
१३२५	२९०४	रचना पौडेल	महिला		सुनसरी
१३२६	२९०६	गंगा अर्याल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१३२७	२९०७	अस्मिता अर्याल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१३२८	२९०८	चन्द्रावती अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१३२९	२९०९	गीता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१३३०	२९१०	संगीता दवाडी	महिला		काठमाडौं
१३३१	२९१३	रीता थपलिया	महिला		काठमाडौं
१३३२	२९१६	रंजिता श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१३३३	२९१७	सुनिता थापा	महिला		काठमाडौं
१३३४	२९१८	सुरेखा धमला	महिला		काठमाडौं
१३३५	२९१९	शारदा खनाल	महिला		अर्घाखाँची
१३३६	२९२३	सुन्दरी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३३७	२९२५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३३८	२९२६	अञ्जनी के.सी.	महिला		काठमाडौं
१३३९	२९२९	अनिता कार्की	महिला		काठमाडौं
१३४०	२९३०	रमा कार्की	महिला		काठमाडौं
१३४१	२९३२	देवकी पाण्डे	महिला		नुवाकोट
१३४२	२९३३	तुलसी ठकुरी	महिला		नुवाकोट
१३४३	२९३९	लक्ष्मी गैरे	महिला		अर्घाखाँची
१३४४	२९४०	यसुधा खनाल के.सी.	महिला		काठमाडौं
१३४५	२९४४	पाँचकुमारी लामा	महिला		मकवानपुर
१३४६	२९४५	नमुना विष्ट	महिला		गोरखा
१३४७	२९४६	ज्योति सुब्बा	महिला		ताप्लेजुंग
१३४८	२९४७	रेनुका न्यौपाने	महिला		काभ्रेपलाञ्चोक
१३४९	२९४८	सन्तोषी जोशी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३५०	२९५०	अर्चना सिलवाल	महिला		काठमाडौं
१३५१	२९५१	शान्ता गैरे भुसाल	महिला		अर्घाखाँची
१३५२	२९५३	समिता वस्नेत	महिला		काठमाडौं
१३५३	२९५५	दुर्गा दुवाडी	महिला		धादिंग
१३५४	२९५६	तारा सिंखडा	महिला		धादिंग
१३५५	२९५७	सरिता सिंखडा	महिला		काठमाडौं
१३५६	२९५८	सञ्जु खड्का	महिला		काठमाडौं
१३५७	२९६१	हरिना योगी	महिला		प्यूठान
१३५८	२९६२	रमा वाग्ले	महिला		काभ्रे
१३५९	२९६३	सरस्वती खनाल	महिला		काठमाडौं
१३६०	२९६४	प्रतिभा ढकाल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१३६१	२९६५	अनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३६२	२९६६	कविता उप्रेती	महिला		काभ्रेपलांचोक
१३६३	२९६७	मिनु तुलाधर	महिला		काठमाडौं
१३६४	२९६८	पवित्रा गौतम	महिला		काठमाडौं
१३६५	२९६९	सुभद्रादेवी कार्की	महिला		सोलुखुम्बु
१३६६	२९७०	जानुका अधिकारी	महिला		रामेछाप
१३६७	२९७२	देवी पन्त घिमिरे	महिला		नुवाकोट
१३६८	२९७४	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३६९	२९७५	सविता खत्री	महिला		काठमाडौं
१३७०	२९७९	इन्दिरा परियार	महिला		काठमाडौं
१३७१	२९८१	पूजा जोशी	महिला		काठमाडौं
१३७२	२९८३	शोभाकुमारी जैसी	महिला		नवलपरासी
१३७३	२९८५	मीरा थापा (सापकोटा)	महिला		लमजुंग
१३७४	२९८६	आस्था गुरुंग	महिला		लमजुंग
१३७५	२९९०	अनुजा ढकाल	महिला		नुवाकोट
१३७६	२९९२	शारदा अर्याल के.सी.	महिला		काठमाडौं
१३७७	२९९३	सुष्मा जोशी	महिला		काठमाडौं
१३७८	२९९४	अम्बिका लामा	महिला		नुवाकोट
१३७९	२९९७	पवित्रा बस्नेत	महिला		मोरंग
१३८०	२९९८	तुलासादेवी महत	महिला		मोरङ
१३८१	२९९९	राधिका गुरुंग	महिला		ताप्लेजुङ
१३८२	३०००	भूमिका राई	महिला		भापा
१३८३	३००१	सान्ता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१३८४	३००४	सवी वसी	महिला		काठमाडौं
१३८५	३००५	सारदा वस्याल	महिला		अर्घाखांची
१३८६	३००७	यसोदा लम्साल	महिला		भोजपुर
१३८७	३००८	रीता चौलागाई	महिला		इलाम
१३८८	३००९	नीर्मलादेवी गुरुंग	महिला		पर्वत
१३८९	३०१०	वसन्ता पन्थी	महिला		गुल्मी
१३९०	३०११	शोभा विडारी	महिला		काठमाडौं
१३९१	३०१२	मीना अर्याल	महिला		गुल्मी
१३९२	३०१३	मन भण्डारी	महिला		पाल्पा
१३९३	३०१७	धनमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
१३९४	३०१९	रोशनी प्रसाई	महिला		ताप्लेजुंग
१३९५	३०२०	लिलादेवी सिटौला	महिला		ताप्लेजुंग
१३९६	३०२२	चन्द्रकला खत्री	महिला		काठमाडौं
१३९७	३०२४	इन्दु रिमाल	महिला		नुवाकोट
१३९८	३०२५	पार्वती सेढाई	महिला		काभ्रे
१३९९	३०२८	अप्सरा काफ्ले	महिला		काठमाडौं
१४००	३०३१	कविता देवी ढकाल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४०१	३०३४	रेणु कडेल	महिला		काठमाडौं
१४०२	३०३६	प्रतिमा थपलिया	महिला		धादिंग
१४०३	३०३८	रिता बराल	महिला		भापा
१४०४	३०३९	प्रमिला बोहोरा	महिला		कपिलवस्तु
१४०५	३०४०	प्रभा बोहोरा	महिला		कपिलवस्तु
१४०६	३०४१	मन्दोदरी रिजाल	महिला		नवलपरासी
१४०७	३०४५	जानुका कु.दाहाल	महिला		सर्लाही
१४०८	३०४६	सोभा लामा	महिला		काभ्रे
१४०९	३०४८	कु.कमला बोहोरा	महिला		कञ्चनपुर
१४१०	३०५०	अर्चना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१४११	३०५२	मैया कडेल	महिला		गोरखा
१४१२	३०५७	आरती नगरकोटी	महिला		काठमाडौं
१४१३	३०६०	पंफा अधिकारी	महिला		गोरखा
१४१४	३०६१	एरिसा काप्री	महिला		गोरखा
१४१५	३०७०	सरिता अधिकारी	महिला		नुवाकोट
१४१६	३०७२	पुष्पा गिरी	महिला		महोत्तरी
१४१७	३०७४	सानुमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४१८	३०७६	अम्बिका पौडेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१४१९	३०७८	जया पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१४२०	३०८०	पार्वती अधिकारी	महिला		नुवाकोट
१४२१	३०८१	मेनुका अर्याल	महिला		धादिंग
१४२२	३०८४	जानुका पोख्रेल	महिला		काठमाडौं
१४२३	३०८७	गंगा ढकाल	महिला		काठमाडौं
१४२४	३०९१	निर्मला गौतम	महिला		काठमाडौं
१४२५	३०९२	कविता सिग्देल	महिला		काठमाडौं
१४२६	३०९३	शान्ता सिग्देल	महिला		काठमाडौं
१४२७	३०९७	कल्पना पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१४२८	३१००	शोभा जोशी	महिला		नुवाकोट
१४२९	३१०१	सृजना डंगोल	महिला		काठमाडौं
१४३०	३१०४	वेवी तुलाधर	महिला		काठमाडौं
१४३१	३१०८	उमा कार्की	महिला		रामेछाप
१४३२	३१०९	इन्दिरा दाहाल	महिला		उदयपुर
१४३३	३११४	कल्पना खनाल	महिला		भोजपुर
१४३४	३११७	सरला अंगाई	महिला		गोरखा
१४३५	३१२३	शान्ता घिमिरे	महिला		रामेछाप
१४३६	३१२६	शर्मिला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१४३७	३१३३	शुभा गौतम	महिला		काठमाडौं
१४३८	३१३८	रीना थापा	महिला		काठमाडौं
१४३९	३१३९	शान्ति भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१४४०	३१४१	उमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४४१	३१४५	नीरशोभा अमात्य	महिला		काठमाडौं
१४४२	३१४९	कविता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४४३	३१५०	कल्पना चापागाई	महिला		काठमाडौं
१४४४	३१५४	सुनकेशरी शाही	महिला		काठमाडौं
१४४५	३१५५	संगीता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१४४६	३१६०	निर्मला ढकाल (खनाल)	महिला		मकवानपुर
१४४७	३१६१	अञ्जना बस्नेत	महिला		ललितपुर
१४४८	३१६६	लेखा मानन्धर श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१४४९	३१६८	सरस्वती न्यौपाने	महिला		स्यांगजा
१४५०	३१७३	पुष्पाकुमारी राई	महिला		धनकुटा
१४५१	३१७५	शोभा थापा	महिला		धादिंग
१४५२	३१७८	प्रकृति थापा	महिला		काठमाडौं
१४५३	३१७९	सृजना थापा	महिला		काठमाडौं
१४५४	३१८१	वसन्ती कुमारी पाठक	महिला		पर्सा
१४५५	३१८३	विना लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
१४५६	३१८८	गायत्री दाहाल	महिला		भोजपुर
१४५७	३१९५	जुना पण्डित	महिला		तनहुं
१४५८	३२००	मन्जु श्रेष्ठ	महिला		स्यांगजा
१४५९	३२०१	सुमित्रा पन्त	महिला		काभ्रे
१४६०	३२०३	हर्कमती जोशी	महिला		कन्चनपुर
१४६१	३२०४	मीना खड्का	महिला		प्यूठान
१४६२	३२०५	सुनिता लामा	महिला		काभ्रे
१४६३	३२०८	दुर्गा देवी गिरी	महिला		धनकुटा
१४६४	३२१२	सीता थापा	महिला		स्यांगजा
१४६५	३२१४	दुर्गा अधिकारी	महिला		तनहुं
१४६६	३२२२	अनु डंगोल	महिला		काठमाडौं
१४६७	३२४०	मीरा फूयाल	महिला		काठमाडौं
१४६८	३२४२	निशा आचार्य	महिला		तनहुं
१४६९	३२४४	लिला फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४७०	३२४५	वविता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४७१	३२४६	मञ्जु फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४७२	३२४८	वसन्ती महर्जन	महिला		काठमाडौं
१४७३	३२५१	कमला महर्जन	महिला		काठमाडौं
१४७४	३२५२	मन्जु महर्जन	महिला		काठमाडौं
१४७५	३२५३	मन्जु रेग्मी	महिला		चितवन
१४७६	३२५५	मथुरा गैरे	महिला		स्यांगजा
१४७७	३२५६	रोजीमैया अधिकर्मी	महिला		काठमाडौं
१४७८	३२६०	सुमन पोखेल	पुरुष		अर्घाखाँची
१४७९	३२६२	प्रतिमा डंगोल	महिला		काठमाडौं
१४८०	३२६५	वीणा वडाल घिमिरे	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१४८१	३२६६	सावित्री कुमारी शर्मा	महिला		स्यांगजा
१४८२	३२६९	देवकी वस्नेत	महिला		काठमाडौं
१४८३	३२७०	विमला घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१४८४	३२७१	संगिता आचार्य	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१४८५	३२७३	रोशा कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
१४८६	३२७४	सानुमैया कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
१४८७	३२७५	प्रमिला न्यौपाने	महिला		लमजुंग
१४८८	३२७६	सुमित्रा फुयाल	महिला		काठमाडौं
१४८९	३२७७	राधा पराजुली	महिला		लमजुंग
१४९०	३२७८	सोनु श्रेष्ठ राई	महिला		भोजपुर
१४९१	३२७९	शोभा खत्री	महिला		दोलखा
१४९२	३२८०	कविता वस्नेत	महिला		काठमाडौं
१४९३	३२८१	सरस्वती लामा	महिला		काठमाडौं
१४९४	३२८२	अम्बिका थापा	महिला		लमजुंग
१४९५	३२८३	जगदिश्वरी वस्नेत	महिला		सप्तरी
१४९६	३२८४	सृजना रेग्मी	महिला		चितवन
१४९७	३२८५	लक्ष्मी सुब्बा	महिला		मोरंग
१४९८	३२८७	उर्मिला दंगाल	महिला		सिन्धुली
१४९९	३२८८	सृजना आचार्य	महिला		काठमाडौं
१५००	३२९०	नारायणी देवी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५०१	३३०२	शान्ता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१५०२	३३०४	पुष्पाञ्जली भट्ट	महिला		महोत्तरी
१५०३	३३०६	मुना पनेरु	महिला		काठमाडौं
१५०४	३३०७	सुलोचना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५०५	३३१०	विनय लामा	महिला		काठमाडौं
१५०६	३३१२	विनु शाह	महिला		काठमाडौं
१५०७	३३१८	मिलीना श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
१५०८	३३१९	शान्ति तामांग	महिला		नुवाकोट
१५०९	३३२१	प्रेमकुमारी राना	महिला		गुल्मी
१५१०	३३२६	शर्मिला डंगोल	महिला		काठमाडौं
१५११	३३२७	सरिता खनाल	महिला		काठमाडौं
१५१२	३३२८	मिना घिमिरे	महिला		जोरपाटी
१५१३	३३३१	भवानी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१५१४	३३३२	वन्दना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१५१५	३३३८	पवित्रा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१५१६	३३४१	सर्मिला बलामी	महिला		काठमाडौं
१५१७	३३४३	गंगा पोखेल	महिला		गोरखा
१५१८	३३४४	कविता शिवाकोटी	महिला		दोलखा
१५१९	३३४५	पार्वती चापागाई	महिला		काठमाडौं
१५२०	३३५४	सविना राउत	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५२१	३३५५	तारा थापा	महिला		काठमाडौं
१५२२	३३५७	अम्बु भण्डारी वस्नेत रायमाझी	महिला		काठमाडौं
१५२३	३३५८	सुनिता वस्न्यात रायमाझी	महिला		काठमाडौं
१५२४	३३६२	अमूल डागी	महिला		मोरंग
१५२५	३३६४	रिना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५२६	३३६८	सुभद्रा भट्टराई	महिला		लमजुंग
१५२७	३३६९	पूर्णकला राना थापा	महिला		बर्दिया
१५२८	३३७०	देवकी अर्याल	महिला		काठमाडौं
१५२९	३३७१	जानुफा रेशमी	महिला		धादिंग
१५३०	३३७३	तृष्णा राई	महिला		काठमाडौं
१५३१	३३७४	सविता अर्याल (खनाल)	महिला		ललितपुर
१५३२	३३७५	सविता खनाल	महिला		काठमाडौं
१५३३	३३८१	शर्मिला गुभाजु	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१५३४	३३८२	मीरा दाहाल	महिला		काठमाडौं
१५३५	३३८४	अनिता थापा	महिला		काठमाडौं
१५३६	३३८५	लिला ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
१५३७	३३८६	इश्वरी आचार्य	महिला		काठमाडौं
१५३८	३३८७	रमा विष्ट	महिला		काठमाडौं
१५३९	३३९६	आइनो भट्ट	महिला		गोरखा
१५४०	३४०४	गोमा पाठक	महिला		धादिंग
१५४१	३४०७	सुमी पाठक	महिला		धादिंग
१५४२	३४०८	मेनुका पौडेल	महिला		काठमाडौं
१५४३	३४१२	अनिता आचार्य	महिला		काठमाडौं
१५४४	३४१३	निलशोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५४५	३४१४	मैया वस्ती	महिला		गोरखा
१५४६	३४१५	सरस्वती भण्डारी	महिला		रुकुम
१५४७	३४१६	पूर्णा गिरी	महिला		काठमाडौं
१५४८	३४१७	लक्ष्मी रिमाल	महिला		काठमाडौं
१५४९	३४१९	अन्जु कार्की	महिला		काठमाडौं
१५५०	३४२१	नविता भा ठाकुर	महिला		महोत्तरी
१५५१	३४२६	अम्बिका भा	महिला		काठमाडौं
१५५२	३४२९	संगिता नगरकोटी	महिला		काठमाडौं
१५५३	३४३२	निकला कट्टेल	महिला		काठमाडौं
१५५४	३४३५	हेमु राई	महिला		भापा
१५५५	३४३८	सावित्री पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१५५६	३४३९	केशवप्रसाद पौडेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१५५७	३४४०	सुजाता थापामगर	महिला		काठमाडौं
१५५८	३४४२	उर्मिला काफले	महिला		काठमाडौं
१५५९	३४४३	विना ढकाल	महिला		मोरंग
१५६०	३४४५	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१५६१	३४४८	सुशिला अधिकारी	महिला		धादिंग
१५६२	३४४९	सुमित्रा सत्याल	महिला		काठमाडौं
१५६३	३४५७	अम्बिका घिमिरे	महिला		गुल्मी
१५६४	३४६०	कविता कुमारी सत्याल	महिला		सिन्धुली
१५६५	३४६५	कृष्णमाया ध्वान	महिला		काठमाडौं
१५६६	३४६७	कला ढकाल	महिला		काठमाडौं
१५६७	३४७०	अप्सरा तिमिल्सिना	महिला		धादिंग
१५६८	३४७३	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला		सुनसरी
१५६९	३४७६	राजेश पण्डित	महिला		काठमाडौं
१५७०	३४७७	अर्चना पण्डित	महिला		काठमाडौं
१५७१	३४८१	मिना आचार्य पौडेल	महिला		काठमाडौं
१५७२	३४८२	सीता थपलिया	महिला		काठमाडौं
१५७३	३४८३	सूर्य वास्ताकोटी	महिला		काठमाडौं
१५७४	३४८५	सीता माया योजन	महिला		काठमाडौं
१५७५	३४८६	मंजु मैनाली	महिला		काठमाडौं
१५७६	३४९०	पवित्रा घिमिरे	महिला		गोरखा
१५७७	३४९१	उषा थपलिया	महिला		नुवाकोट
१५७८	३४९२	भक्तिकुमारी नेपाल	महिला		नुवाकोट
१५७९	३४९४क	सुस्मिता लुइटेल	महिला		
१५८०	३४९७	कञ्चन महर्जन	महिला		काठमाडौं
१५८१	३५०४	भागीरथीकुमारी खनाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१५८२	३५०५	सरस्वतीकुमारी खनाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१५८३	३५०७	लक्ष्मी पोखरेल	महिला		गोरखा
१५८४	३५१२	सीता प्याकुरेल	महिला		नुवाकोट
१५८५	३५२०	सरस्वती तामांग	महिला		काठमाडौं
१५८६	३५२२	राधिका रेग्मी पौडेल	महिला		स्यांगजा
१५८७	३५२५	संगिता भट्ट	महिला		काठमाडौं
१५८८	३५२७	सीता भन्ताना	महिला		चितवन
१५८९	३५२९	सुदनी कार्की	महिला		काठमाडौं
१५९०	३५३०	सुनिता वाग्ले	महिला		तनहुं
१५९१	३५३१	सुमित्रा आचार्य	महिला		धादिंग
१५९२	३५३८	यसोदा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१५९३	३५४०	प्रमिला भट्टराई	महिला		ओखलढुंगा
१५९४	३५४६	भगवती नेपाल	महिला		काठमाडौं
१५९५	३५५०	संजिता ढकाल	महिला		काठमाडौं
१५९६	३५५८	जानुकी वस्नेत	महिला		दोलखा
१५९७	३५६२	विमला पण्डित	महिला		तनहुं
१५९८	३५६३	प्रतिभा पण्डित	महिला		तनहुं
१५९९	३५६५	मीनाकुमारी गुरुंग	महिला		गोरखा
१६००	३५६६	लक्ष्मी पनेरु	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६०१	३५६८	सन्तोषी पाण्डे	महिला		पाल्पा
१६०२	३५८३	वद्विनाथ के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
१६०३	३५९२	तारा कुवर	महिला		मोरंग
१६०४	३५९४	सुवर्ण विष्ट	महिला		काठमाडौं
१६०५	३५९५	जमुना थापा	महिला		काठमाडौं
१६०६	३५९६	गंगा तुलाधर	महिला		काठमाडौं
१६०७	३६०१	संभ्रना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१६०८	३६०३	नलिम गौतम	महिला		कपिलवस्तु
१६०९	३६११	गीतादेवी पौडेल	महिला		चितवन
१६१०	३६१३	सुनिता मरहठ्टा ढकाल	महिला		लम्जुंग
१६११	३६१४	मिलन के.सी	महिला		काठमाडौं
१६१२	३६१५ए	संगिता लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१६१३	३६१८	साविका ढकाल	महिला		गोरखा
१६१४	३६१९	मन्दिरा मिलन खनाल	महिला		वारा
१६१५	३६२०	गीता भूसाल	महिला		अर्घाखाँची
१६१६	३६२५	सरस्वती दाहाल	महिला		काठमाडौं
१६१७	३६२६	उर्मिला अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१६१८	३६३१	निर्मला महर्जन	महिला		नैकाप
१६१९	३६३४	मिठुसिंह क्षेत्री	महिला		बर्दिया
१६२०	३६३७	सावित्री वस्नेत	महिला		प्यूठान
१६२१	३६४०	इन्द्रेणी कपाली	महिला		काठमाडौं
१६२२	३६४१	राधा पोखेल	महिला		काठमाडौं
१६२३	३६४२	निरुकुमारी आचार्य	महिला		काभ्रे
१६२४	३६४४	संगितादेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६२५	३६४५	रिता सिंम्बडा	महिला		काठमाडौं
१६२६	३६४६	सचिता कुइकेल	महिला		कपन, काठमाडौं
१६२७	३६५२	उर्मिला अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१६२८	३६५४	अनिता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१६२९	३६५९	चन्दा नेपाली	महिला		काठमाडौं
१६३०	३६६२	वसन्ती लामा	महिला		थानकोट
१६३१	३६६४	शान्ति श्रेष्ठ	महिला		कोटेश्वर, काठमाडौं
१६३२	३६६५	कल्पना भट्टराई	महिला		गोरखा
१६३३	३६६६	मोना अर्याल	महिला		काठमाडौं
१६३४	३६६९	राधा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१६३५	३६७०	सरस्वती सुवेदी	महिला		पर्वत
१६३६	३६७१	लिला थापा	महिला		काठमाडौं
१६३७	३६७५	प्रतिज्ञा रिजाल	महिला		
१६३८	३६७८	शान्ति गुरुंग	महिला		कास्की
१६३९	३६८०	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१६४०	३६८५	सम्भ्रना भट्टराई	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६४१	३६८६	वृन्दा भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१६४२	३६८९	सुरजमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६४३	३६९०	विजया आचार्य	महिला		काठमाडौं
१६४४	३६९१	नारायणी बखती	महिला		काठमाडौं
१६४५	३७०४	इश्वरा श्रेष्ठ	महिला		उदयपुर
१६४६	३७१३	राधा गुरुंग	महिला		प्यूठान
१६४७	३७२१	उमा पौडेल	महिला		काठमाडौं
१६४८	३७२२	रुमिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१६४९	३७२४	विमला पौडेल	महिला		वारा
१६५०	३७३२	पार्वतीकुमारी आचार्य	महिला		पर्वत
१६५१	३७३४	स्याममाया लामा	महिला		नुवाकोट
१६५२	३७३५	सीता पौडेल	महिला		काठमाडौं
१६५३	३७३९	रती श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६५४	३७४२	मणि थपलिया	पुरुष		नुवाकोट
१६५५	३७४७	निर्मला पोखेल	महिला		भापा
१६५६	३७४८	सिर्जनादेवी न्यौपाने	महिला		चितवन
१६५७	३७४९	भिमा दाहाल	महिला		काभ्रे
१६५८	३७५०	संगिता चालिसे	महिला		काठमाडौं
१६५९	३७५३	किरण राना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१६६०	३७५८	शान्ता कार्की	महिला		काठमाडौं
१६६१	३७६१	तुलसा पोखेल	महिला		दोलखा
१६६२	३७६४	सरिता न्यौपाने	महिला		तनहुं
१६६३	३७६५	नन्दाकुमारी पन्त	महिला		दैलेख
१६६४	३७६६	सुसा शर्मा	महिला		काठमाडौं
१६६५	३७७३	शर्मिला के.सी.	महिला		काठमाडौं
१६६६	३७७४	आशा वस्नेत	महिला		
१६६७	३७७९	सरिता खड्का	महिला		गोरखा
१६६८	३७८६	कमला पौडेल	महिला		स्यांगजा
१६६९	३७८७	शर्मिला मानन्धर श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१६७०	३८०२	ममता लिम्बु	महिला		पाँचथर
१६७१	३८०५	करुणा फुयाल	महिला		काठमाडौं
१६७२	३८०६	देवकी भट्टराई	महिला		भापा
१६७३	३८०९	करुणा कुँवर	महिला		काठमाडौं
१६७४	३८१०	नीता दाहाल	महिला		कीर्तिपुर, काठमाडौं
१६७५	३८११	सुशिला भेटवाल	महिला		काभ्रे
१६७६	३८१३	शशीकुमारी कुशवाह	महिला		सिरहा
१६७७	३८१४	यसोदा चौलागाई	महिला		काठमाडौं
१६७८	३८१५	सम्भना लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१६७९	३८१७	राधिका फूयाल	महिला		काठमाडौं
१६८०	३८१८	सकुन्तला देवी रिजाल	महिला		धादिंग

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिंग	बाबुको नाम	ठेगाना
१६८१	३८२०	प्रेमकुमारी राई	महिला		ओखलढुंगा
१६८२	३८२१	रीता पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१६८३	३८२४	उषा चालिसे	महिला		काठमाडौं
१६८४	३८२५	रेणुका खड्का	महिला		काठमाडौं
१६८५	३८२६	सुनिता गुहंग	महिला		काठमाडौं
१६८६	३८२८	ललिता ढुंगाना	महिला		नुवाकोट
१६८७	३८३०	सकुन्तला राई	महिला		भोजपुर
१६८८	३८३१	महालक्ष्मी थिंग	महिला		काठमाडौं
१६८९	३८३५	सुनिमा खनाल	महिला		काठमाडौं
१६९०	३८३८	जानुका खतिवडा	महिला		नुवाकोट
१६९१	३८४१	इक्षा पोख्रेल	महिला		काठमाडौं
१६९२	३८४२	लक्ष्मीदेवी गुरागाई	महिला		भापा
१६९३	३८४८	सकुन्तला शर्मा	महिला		धादिंग
१६९४	३८५०	सुनिताकुमारी पौडेल	महिला		वर्दिया
१६९५	३८५५	विष्णु बस्नेत	महिला		काठमाडौं
१६९६	३८५७	विना कुमारी राई	महिला		धनकुटा
१६९७	३८५८	गिता पाण्डे खनाल	महिला		लमजुंग
१६९८	३८६८	चिरस्मी मानन्धर	महिला		दोलखा
१६९९	३८७३	सुशिला अधिकारी	महिला		गोरखा
१७००	३८७४	अम्बिका अधिकारी	महिला		गोरखा
१७०१	३८७७	उमा पुडासैनी	महिला		काठमाडौं
१७०२	३८७९	दीपा ढकाल	महिला		सिन्धुली
१७०३	३८८१	विमला ढुंगाना	महिला		काठमाडौं
१७०४	३८८३	विष्णुमाया सिग्देल	महिला		तनहुं
१७०५	३८८५	विमला न्यौपाने	महिला		काठमाडौं
१७०६	३८८९	लक्ष्मीकुमारी कडरिया	महिला		काठमाडौं
१७०७	३८९०	गीता के.सी.	महिला		नुवाकोट
१७०८	३८९६	पूर्णा ढकाल	महिला		गोरखा
१७०९	३८९७	हेमकुमारी माली	महिला		काठमाडौं
१७१०	३९०७	मिना अर्याल	महिला		काठमाडौं
१७११	३९१४	उषा शर्मा	महिला		तनहुं
१७१२	३९१५	शर्मिला भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१७१३	३९१६	चन्द्रा दुवाडी न्यौपाने	महिला		लमजुंग
१७१४	३९२०	विद्या सिलवाल	महिला		धादिंग
१७१५	३९३०	लक्ष्मीकुमारी अधिकारी	महिला		तनहुं
१७१६	३९३७	अम्बिका पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१७१७	३९३८	रिना प्रधान	महिला		काठमाडौं
१७१८	३९३९	रमिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७१९	३९४४	शान्ति तामांग	महिला		नुवाकोट
१७२०	३९४७	गीता जवाली	महिला		गुल्मी

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७२१	३९५२	सरस्वती थापा	महिला		काठमाडौं
१७२२	३९५५	रेनुका थापा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१७२३	३९५६	कमला पौड्याल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१७२४	३९६०	निर्मला अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१७२५	३९६१	सीताकुमारी तिमिल्सना	महिला		काठमाडौं
१७२६	३९६८	अनीता सापकोटा	महिला		गोरखा
१७२७	३९६९	रमा खनाल	महिला		काठमाडौं
१७२८	३९७७	पुजा उप्रेती	महिला		नुवाकोट
१७२९	३९९६	शीलशोभा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७३०	३९९७	शान्ति महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७३१	४०००	अर्जुवावा बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१७३२	४००१	शान्ता प्याकुरेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१७३३	४०११	प्रमिला के.सी.	महिला		काठमाडौं
१७३४	४०१२	कमला पोखेल	महिला		काठमाडौं
१७३५	४०२३	वन्दना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७३६	४०२४	लक्ष्मी आचार्य	महिला		काठमाडौं
१७३७	४०२६	नमूना देवकोटा	महिला		गोरखा
१७३८	४०२७	सोनी पौडेल	महिला		ल.पु.
१७३९	४०२९	कविता खतिवडा	महिला		काठमाडौं
१७४०	४०३०	शुशिला चालिसे	महिला		नुवाकोट
१७४१	४०३१	सृजना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१७४२	४०३२	ज्योति पौडेल	महिला		काठमाडौं
१७४३	४०३३	सज्जिता खतिवडा	महिला		सिन्धुली
१७४४	४०३४	सर्मिला पन्थी	महिला		गुल्मी
१७४५	४०३५	विष्णुकुमारी शर्मा	महिला		स्यांगजा
१७४६	४०३६	जीवनकुमारी पौडेल	महिला		स्यांगजा
१७४७	४०३७	गीता पौडेल रेग्मी	महिला		स्यांगजा
१७४८	४०३८	सरिता डंगोल	महिला		काठमाडौं
१७४९	४०३९	सुनिता कुमारी जैसी	महिला		बर्दिया
१७५०	४०४०	विमला दुवाडी	महिला		लमजुंग
१७५१	४०४४	वन्दना खनाल	महिला		भापा
१७५२	४०४५	विद्या श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१७५३	४०४७	सीता बलामी	महिला		काठमाडौं
१७५४	४०५२	दिपा कुंवर	महिला		काठमाडौं
१७५५	४०५३	प्रेरणा आचार्य	महिला		काठमाडौं
१७५६	४०५५	वावा रिजाल	महिला		काठमाडौं
१७५७	४०५६	निर्जना स्थापित	महिला		काठमाडौं
१७५८	४०६२	गीता वारले	महिला		भक्तपुर
१७५९	४०७१	लक्ष्मी तिमल्सेना	महिला		काठमाडौं
१७६०	४०७२	धनकुमारी धिताल	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१७६१	४०७३	विद्या खतिवडा	महिला		तनहुं
१७६२	४०७४	साधना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१७६३	४०७५	विद्या के.सी.	महिला		काठमाडौं
१७६४	४०७६	शर्मिला खड्का	महिला		काठमाडौं
१७६५	४०७७	नारायणी देवकोटा	महिला		वारा
१७६६	४०७८	गंगा भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१७६७	४०७९	जमुना भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१७६८	४०८५	सुनिता कटुवाल	महिला		काठमाडौं
१७६९	४०८६	सीता कार्की	महिला		पांचथर
१७७०	४०८७	निर्मला थापा	महिला		काठमाडौं
१७७१	४०८८	रमा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१७७२	४०९१	अजिता गौतम	महिला		काठमाडौं
१७७३	४०९२	सीता संजेल	महिला		काठमाडौं
१७७४	४०९३	अम्बिका संजेल	महिला		काठमाडौं
१७७५	४०९५	योजना जोशी	महिला		काठमाडौं
१७७६	४०९९	पवित्राकुमारी शर्मा	महिला		पर्वत
१७७७	४१००	मनिता तामाङ	महिला		
१७७८	४१०१	कमला पन्त	महिला		
१७७९	४१०३	कविता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७८०	४१०६	गोमा ओली	महिला		तेह्रथुम
१७८१	४१११	विविता अधिकारी	महिला		काभ्रे
१७८२	४११५	अमिना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१७८३	४११७	शशिकला राना	महिला		गुल्मी
१७८४	४११८	अरुण ढुंगेल	महिला		सर्लाही
१७८५	४११९	गितादेवी क्षेत्री	महिला		नुवाकोट
१७८६	४१२०	लक्ष्मी दुवाडी	महिला		गोरखा
१७८७	४१२२	सरस्वती रिजाल	महिला		धादिंग
१७८८	४१२७	शुभ पौडेल	महिला		चितवन
१७८९	४१२८	मिना ढुंगाना	महिला		मोरंग
१७९०	४१२९	विमला वानिया	महिला		गोरखा
१७९१	४१३०	अन्जु लामा	महिला		काठमाडौं
१७९२	४१३३	इन्दिरा गौतम	महिला		काठमाडौं
१७९३	४१३४	स्वेच्छा के.सी.	महिला		काठमाडौं
१७९४	४१३५	नानीकुमारी मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१७९५	४१३६	भवानी थापा	महिला		काठमाडौं
१७९६	४१३७	पुरन मानन्धर	महिला		काठमाडौं
१७९७	४१४०	सीता विष्ट	महिला		अर्घाखांची
१७९८	४१४१	अनिता ढुंगाना	महिला		अर्घाखांची
१७९९	४१४३	अन्जु शर्मा	महिला		संखुवासभा
१८००	४१४९	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला		तनहुं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८०१	४१५०	कमला ज्ञवाली	महिला		गुल्मी
१८०२	४१५१	राधिका भण्डारी	महिला		गुल्मी
१८०३	४१५२	शारदा मरासिनी	महिला		गुल्मी
१८०४	४१५३	भगवती तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
१८०५	४१५७	शान्ता पौडेल	महिला		तनहुं
१८०६	४१६०	रेव कुमारी यस्माली	महिला		रौतहट
१८०७	४१६१	सावित्री ढकाल	महिला		काठमाडौं
१८०८	४१६३	गीता खनाल	महिला		काठमाडौं
१८०९	४१६४	सावित्री क्षेत्री	महिला		काठमाडौं
१८१०	४१६५	सुमित्रा तिवारी	महिला		काठमाडौं
१८११	४१६९	कविताकुमारी सिंह	महिला		सिराह
१८१२	४१७६	जमुना भण्डारी	महिला		कपिलवस्तु
१८१३	४१७७	गंगा भण्डारी	महिला		कपिलवस्तु
१८१४	४१८०	जयना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८१५	४१८२	एलिसा सिंह	महिला		काठमाडौं
१८१६	४१८७	रीताकुमारी	महिला		काठमाडौं
१८१७	४१८८	ज्योति घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१८१८	४१९१	सीता न्यौपाने	महिला		लमजुंग
१८१९	४१९२	गोमादेवी दवाडी	महिला		लमजुंग
१८२०	४१९३	मन्दिरा बुढाथोकी	महिला		दोलखा
१८२१	४१९४	पुण्यवती वलामी	महिला		चित्लांग
१८२२	४१९५	रिता घिमिरे	महिला		नुवाकोट
१८२३	४१९६	लक्ष्मी भट्टराई	महिला		रामेछाप
१८२४	४१९७	राधा भट्टराई	महिला		अर्घाखाँची
१८२५	४१९९	महालक्ष्मी मानन्धर	महिला		मकवानपुर
१८२६	४२०३	सरिता कार्की	महिला		काठमाडौं
१८२७	४२०४	विना मुनिकार	महिला		काठमाडौं
१८२८	४२०७	कपिला पराजुली	महिला		काठमाडौं
१८२९	४२०९	रमिला सुवेदी	महिला		काठमाडौं
१८३०	४२१२	हरिकला काफ्ले	महिला		मकवानपुर
१८३१	४२१५	रीता भट्टराई	महिला		नवलपरासी
१८३२	४२१६	गोमादेवी गौतम	महिला		गुल्मी
१८३३	४२१७	सीता श्रेष्ठ	महिला		गुल्मी
१८३४	४२२०	लक्ष्मी तिमल्सिना	महिला		काभ्रे
१८३५	४२२२	लिला भण्डारी	महिला		काठमाडौं
१८३६	४२२४	सुजाता सत्याल	महिला		दांग
१८३७	४२२५	संगिता प्रसाई	महिला		भापा
१८३८	४२२८	रजना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१८३९	४२३०	भगवती खतिवडा	महिला		काठमाडौं
१८४०	४२३४	डोल्मा तामांग	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८४१	४२३५	गीता अर्याल	महिला		काठमाडौं
१८४२	४२३६	मोहनकुमारी खतिवडा	महिला		नवलपरासी
१८४३	४२३७	संगिता नेपाल	महिला		पाल्पा
१८४४	४२३८	विन्दु खड्का	महिला		काठमाडौं
१८४५	४२४१	रोजिना तण्डुकार	महिला		काठमाडौं
१८४६	४२४३	गीतादेवी मरहठ्टा	महिला		गोरखा
१८४७	४२४४	रुक्मीणी घिमिरे	महिला		चितवन
१८४८	४२४६	वृन्दा नेपाल	महिला		नुवाकोट
१८४९	४२४८	पवित्रा लामिछाने	महिला		काठमाडौं
१८५०	४२५०	इच्छा पौडेल	महिला		सिन्धु
१८५१	४२५२	प्रमिला लामिछाने	महिला		गोरखा
१८५२	४२५४	टुयंकल कर्माचार्य	महिला		काठमाडौं
१८५३	४२५५	सुमित्रा खड्का	महिला		काठमाडौं
१८५४	४२५६	मन्दिरा घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१८५५	४२५७	दुर्गा अधिकारी	महिला		चितवन
१८५६	४२५८	संभना तिवारी	महिला		काठमाडौं
१८५७	४२५९	तेजकुमारी कोइराला	महिला		भापा
१८५८	४२६०	अम्बिका आचार्य	महिला		काठमाडौं
१८५९	४२६१	गीतामैया डंगोल	महिला		काठमाडौं
१८६०	४२६२	सुस्मिता पोखेल	महिला		धनकुटा
१८६१	४२६३	इश्वरीदेवी शर्मा	महिला		वाग्लुंग
१८६२	४२६४	मिठु थापा	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१८६३	४२६५	सुनिता घिमिरे	महिला		काठमाडौं
१८६४	४२६६	तुलसा प्रसाईं	महिला		तेह्रथुम
१८६५	४२७०	दुर्गादेवी शर्मा	महिला		वाग्लुंग
१८६६	४२७२	निरा कुमारी रेग्मी	महिला		मोरंग
१८६७	४२७३	शारदा तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
१८६८	४२७५	विद्या खड्का	महिला		काठमाडौं
१८६९	४२८०	जानु थपलिया	महिला		काठमाडौं
१८७०	४२८२	गीता त्रिपाठी	महिला		काभ्रेपलान्चोक
१८७१	४२८३	जीवनकुमारी आचार्य	महिला	सुनसरी	
१८७२	४२८७	लीला कुमारी कर्ण	महिला		काठमाडौं
१८७३	४२८९	संभना खनाल	महिला		गोरखा
१८७४	४२९२	दीलमाया भट्ट	महिला		गोरखा
१८७५	४२९३	मुना लामिछाने	महिला		गोरखा
१८७६	४२९५	कल्पना ढकाल	महिला		गोरखा
१८७७	४२९७	शान्ता दंगाल	महिला		काठमाडौं
१८७८	४२९८	यसोदा दाहाल	महिला		काठमाडौं
१८७९	४३००	सरला शाही	महिला		काठमाडौं
१८८०	४३०१	निर्मला विष्ट	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१८८१	४३०४	रीता दाहाल	महिला		काठमाडौं
१८८२	४३०७	टीका घिमिरे सापकोटा	महिला		गोरखा
१८८३	४३०८	पुष्पकला खड्का	महिला		संखुवासभा
१८८४	४३१०	सीता कार्की	महिला		पर्सा
१८८५	४३११	संगीता तामांग	महिला		काभ्रे
१८८६	४३१२	निर्मला मुडभरी	महिला		नुवाकोट
१८८७	४३१४	सर्मिला विश्वकर्मा	महिला		पर्वत
१८८८	४३१७	दीव्यकला अधिकारी	महिला		भापा
१८८९	४३१८	कोपीला लुइटेल्	महिला		मोरंग
१८९०	४३१९	सरिता तिमिल्सिना	महिला		काठमाडौं
१८९१	४३२०	संभना जोसी	महिला		काठमाडौं
१८९२	४३२२	सुनिता रिमाल	महिला		नुवाकोट
१८९३	४३२३	जयन्ती दवाडी	महिला		काठमाडौं
१८९४	४३२४	निर्मला अधिकारी	महिला		गोरखा
१८९५	४३२५	मनिषा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८९६	४३२६	संगीता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१८९७	४३२७	यमुना ओझा	महिला		उदयपुर
१८९८	४३२८	यमुना दुलाल	महिला		मकवानपुर
१८९९	४३२९	लिलावती न्यौपाने	महिला		लमजुंगी
१९००	४३३६	सुष्मा सुनुवार	महिला		रामेछाप
१९०१	४३३७	कृष्णा शाह	महिला		काठमाडौं
१९०२	४३३९	कमला अधिकारी	महिला		धादिंग
१९०३	४३४०	लिलादेवी श्रेष्ठ	महिला		भापा
१९०४	४३४६	रमा पौडेल	महिला		काभ्रे
१९०५	४३४७	तारा गुहंग	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१९०६	४३५६	सुधा भण्डारी	महिला		स्यांगजा
१९०७	४३५७	जया घिमिरे	महिला		सर्लाही
१९०८	४३५८	कोपिला घिमिरे	महिला		सर्लाही
१९०९	४३६१	सरिता महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९१०	४३६२	राजमाया महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९११	४३६३	रजनी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९१२	४३६५	प्रमिला पन्त	महिला		काभ्रे
१९१३	४३६८	मल्ली वस्नेत	महिला		सोलु
१९१४	४३६९	सिता भट्टराई	महिला		नवलपरासी
१९१५	४३७२	रमा पाठक	महिला		काठमाडौं
१९१६	४३७३	खिमकुमारी कार्की	महिला		स्यांगजा
१९१७	४३७५	रिता फुयाल	महिला		काठमाडौं
१९१८	४३७६	सुशिला फुयाल	महिला		काठमाडौं
१९१९	४३७७	लक्ष्मी फुयाल	महिला		काठमाडौं
१९२०	४३७८	मन्जु पाण्डेय	महिला		कन्चनपुर

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९२१	४३७९	पुनम भट्ट	महिला		कैलाली
१९२२	४३८२	निशा शर्मा	महिला		मुगु
१९२३	४३८७	शकुन्तला अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१९२४	४३८८	लक्ष्मी पन्थी	महिला		गुल्मी
१९२५	४३८९	अप्सरा तामांग	महिला		काठमाडौं
१९२६	४३९०	इन्दिरा पन्त	महिला		गोरखा
१९२७	४३९३	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९२८	४३९५	रुपा रिजाल	महिला		धादिंग
१९२९	४३९८	शारदा घिमिरे	महिला		इलाम
१९३०	४३९९	मिरा वाग्ले	महिला		सर्लाही
१९३१	४४०४	मीनाकुमारी मैनाली	महिला		सर्लाही
१९३२	४४०५	गोमा घरेल	महिला		धादिंग
१९३३	४४०६	विन्दु न्यौपाने	महिला		प्यूठान
१९३४	४४०७	नीना सापकोटा	महिला		काठमाडौं
१९३५	४४०८	रमिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९३६	४४१२	राज्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९३७	४४१५	तारा अर्याल	महिला		गुल्मी
१९३८	४४१६	अञ्जु पाण्डे	महिला		नुवाकोट
१९३९	४४१९	प्रेमकुमारी गुरुंग	महिला		गोरखा
१९४०	४४२०	दुर्गा खत्री	महिला		संखुवासभा
१९४१	४४२१	निर्मला गौतम	महिला		काठमाडौं
१९४२	४४२२	शोभालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९४३	४४२३	माला के.सी.	महिला		काठमाडौं
१९४४	४४२४	किर्तिसिंह पाण्डेय	महिला		पर्वत
१९४५	४४२५	कृष्णदेवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९४६	४४२६	रमा कुईकेल	महिला		नुवाकोट
१९४७	४४२७	कोशिला भूर्तेल	महिला		गुल्मी
१९४८	४४२८	सविना के.सी.	महिला		काठमाडौं
१९४९	४४३१	लक्ष्मी आचार्य	महिला		गोरखा
१९५०	४४३२	सृजना पाण्डे	महिला		धादिंग
१९५१	४४३३	सुनिता लोहनी	महिला		नुवाकोट
१९५२	४४३४	मनिता वांस्कोटा	महिला		महोत्तरी
१९५३	४४३७	ताराकुमारी भट्ट	महिला		कैलाली
१९५४	४४३८	दुर्गादेवी पाण्डे	महिला		काठमाडौं
१९५५	४४३९	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९५६	४४४३क	मन्जु अधिकारी	महिला		काभ्रे
१९५७	४४४३ख	इश्वरी भट्टराई	महिला		काठमाडौं
१९५८	४४४८	सिरसा सिग्देल	महिला		काठमाडौं
१९५९	४४५०	सीता त्रिपाठी	महिला		धादिंग
१९६०	४४५५	उर्मिला खनाल	महिला		गोरखा

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०/६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
१९६१	४४५६	रमा रेग्मी	महिला		मोरंग
१९६२	४४५८	तारा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९६३	४४६१	सुष्मा अधिकारी	महिला		काठमाडौं
१९६४	४४६३	रेखा आचार्य	महिला		अर्घाखाँची
१९६५	४४६५	रिता कुमारी पोखेल	महिला		सुनसरी
१९६६	४४६६	पुनम खत्री	महिला		भोजपुर
१९६७	४४६७	इन्दुकुमारी रोका	महिला		बागलुंग
१९६८	४४६९	राधा श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९६९	४४७०	उर्मिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९७०	४४७१	सविना श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
१९७१	४४७२	ज्ञानु राई	महिला		नुवाकोट
१९७२	४४७३	कल्पना भण्डारी	महिला		लमजुंग
१९७३	४४७४	वसन्ताकुमारी वस्नेत	महिला		दांग
१९७४	४४७५	चम्पा गिरी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१९७५	४४७७	सम्भना ढुंगाना	महिला		धादिंग
१९७६	४४७८	पनिष्मा महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९७७	४४७९	विमला पराजुली (सापकोटा)	महिला		काठमाडौं
१९७८	४४८०	सजना महर्जन	महिला		काठमाडौं
१९७९	४४८३	रामदेवी थापा	महिला		काठमाडौं
१९८०	४४८४	रामकुमारी बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
१९८१	४४८५	संगिता थापा	महिला		काठमाडौं
१९८२	४४८७	सावित्री खड्का	महिला		काठमाडौं
१९८३	४४९०	सुमित्रा धिताल	महिला		ललितपुर
१९८४	४४९२	लिला देवी कार्की	महिला		ललितपुर
१९८५	४४९३	कल्पना कुमारी खतिवडा	महिला		ओखलढुंगा
१९८६	४४९५	भगवति रिजाल	महिला		धादिंग
१९८७	४४९६	गिता बज्राचार्य	महिला		काठमाडौं
१९८८	४४९८	दिव्य निरौला	महिला		काठमाडौं
१९८९	४५००	सन्तमाया लामा	महिला		काठमाडौं
१९९०	४५०१	भवानीश्वरी खड्का	महिला		सिन्धुपाल्चोक
१९९१	४५०३	सिता कार्की	महिला		उदयपुर
१९९२	४५०५	सुनिता जोशी	महिला		लमजुंग
१९९३	४५०६	उर्मिलाकुमारी कुंवर	महिला		वैतडी
१९९४	४५०७	उमेशलाल मास्के	महिला		भापा
१९९५	४५०८	सृजना थापा	महिला		काठमाडौं
१९९६	४५१०	मुना दाहाल	महिला		भापा
१९९७	४५१२	सरिता प्रधान	महिला		काठमाडौं
१९९८	४५१३	पवित्रा लुइटेल्	महिला		काठमाडौं
१९९९	४५१९	कोपिला मिश्र	महिला		सिन्धुली
२०००	४५२०	संगिता अर्याल	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२००१	४५२६	अनिता अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२००२	४५२८	यमुना अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२००३	४५२९	सुलोचना खड्का	महिला		सिराह
२००४	४५३७	दुर्गा घिमिरे	महिला		संखुवासभा
२००५	४५३८	सावित्री खनाल	महिला		नुवाकोट
२००६	४५३९	रत्ना मानन्धर	महिला		काठमाडौं
२००७	४५४०	तुलसा त्रिपाठी	महिला		काभ्रे
२००८	४५४५	ललिता तामांग	महिला		
२००९	४५४६	विमला दवाडी	महिला		
२०१०	४५४९	समिता पन्त	महिला		
२०११	४५५०	यसोदाकुमारी थापा	महिला		
२०१२	४५५२	मैया भण्डारी	महिला		
२०१३	४५६१	जयन्ती रुपाखेति	महिला		
२०१४	४५६४	रिता अमात्य	महिला		
२०१५	४५६९	दुर्गादेवी वस्नेत	महिला		
२०१६	४५७७	पवित्रा पुरी	महिला		
२०१७	४५८१	जानकी पण्डित	महिला		
२०१८	४५९४	मीना बुढाथोकी	महिला		
२०१९	४६०१	लक्ष्मी हुमागाई	महिला		
२०२०	४६०७	सीता पौडेल	महिला		
२०२१	४६०८	सुशिला न्यौपाने	पुरुष		
२०२२	४६०९	कमला न्यौपाने	महिला		
२०२३	४६१८	शारदादेवी आचार्य	महिला		
२०२४	४६१९	करुणा नेपाल	महिला		
२०२५	४६२५	रमिता दाहाल	महिला		
२०२६	४६२६	निसा घिमिरे	महिला		
२०२७	४६२७	गीता श्रेष्ठ	महिला		
२०२८	४६३५	अञ्जु दाहाल	महिला		
२०२९	४६३९	रेशमा पण्डित	महिला		
२०३०	४६४६	वविता ढुंगाना	महिला		
२०३१	४६५४	सिता पुडासैनी	महिला		
२०३२	४६५६	पार्वती श्रेष्ठ	महिला		
२०३३	४६५८	सुजाता अधिकारी	महिला		
२०३४	४६५९	प्रभा तिमिल्सिना	महिला		
२०३५	४६६१	नुपा राना	महिला		
२०३६	४६६७	अर्जना ठकुरी	महिला		
२०३७	४६६८	कमला खड्का	महिला		
२०३८	४६७०	प्रमिसा शाही	महिला		
२०३९	४६७३	सावित्री काफ्ले	महिला		
२०४०	४६७४	तारा के.सी.	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०४१	४६८०	निर्मला अर्याल	महिला		
२०४२	४६८१	निर्मला अर्याल	महिला		
२०४३	४६८८	गीता पौडेल	महिला		
२०४४	४६९३	जयन्ती लामा	महिला		
२०४५	४६९९	लक्ष्मीकुमारी मैनाली	महिला		
२०४६	४७०४	उपा प्याकुरेल	महिला		
२०४७	४७२५	शुभद्रा शाही मल्ल	महिला		
२०४८	४७२७	सरस्वती लामिछाने	महिला		
२०४९	४७३०	हिराकेशरी महर्जन	महिला		
२०५०	४७३२	सूर्यलक्ष्मी महर्जन	महिला		
२०५१	४७३९	सुशिला अधिकारी	महिला		
२०५२	४७५१	दीपा पौडेल	महिला		
२०५३	४७५३	रुपा अधिकारी	महिला		
२०५४	४७५५	शुभद्रा खनाल	महिला		
२०५५	४७५६	सावित्री नेपाल	महिला		
२०५६	४७५७	विना रसाइली	महिला		
२०५७	४७५९	सोनिका राजोपाध्याय	महिला		
२०५८	४७६३	शिवका घिमिरे	महिला		
२०५९	४७७०	इश्वरी लामिछाने	महिला		
२०६०	४७७३	सरिता अर्याल	महिला		
२०६१	४७८०	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		
२०६२	४७८२	रुक्मिणी शिवाकोटी	महिला		
२०६३	४७८४	गायत्री कार्की	महिला		
२०६४	४७८५	अनिता श्रेष्ठ	महिला		
२०६५	४७८८ख	पशुपति लामा	पुरुष		
२०६६	४७९४	मेनुका पाण्डे	महिला		
२०६७	४८००	शोभा पोखरेल	महिला		
२०६८	४८०१	रमिला अधिकारी	महिला		
२०६९	४८०४	निर्मला पाण्डे	महिला		
२०७०	४८०६	अमृता घिमिरे	महिला		
२०७१	४८०८	शान्ता खत्री	महिला		
२०७२	४८२०	शान्ता ढकाल	महिला		
२०७३	४८२१	समिरा वज्राचार्य	महिला		
२०७४	४८२२	दुर्गा डंगोल महर्जन	महिला		
२०७५	४८३०	ध्रुव कुमारी सुनुवार	महिला		
२०७६	४८४०	सीता अधिकारी	महिला		
२०७७	४८४३	रविना श्रेष्ठ	महिला		
२०७८	४८५२	लक्ष्मी पराजुली	महिला		
२०७९	४८५४	रीता खतिवडा	महिला		
२०८०	४८५५	लक्ष्मीदेवी भट्टराई	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२०८१	४८६४	अञ्जना खनाल	महिला		
२०८२	४८६५	प्रतिमा लामा	महिला		
२०८३	४८७३	पंकजराज जोशी	महिला		
२०८४	४८७५	तुलसी ठाकुर	महिला		
२०८५	४८७६	भगवती बस्नेत	महिला		
२०८६	४८७९	लोचना खड्का	महिला		
२०८७	४८८०	सुनिता पोखेल	महिला		
२०८८	४८८७	गीता कार्की	महिला		
२०८९	४८८८	सीता अर्याल	महिला		
२०९०	४८९४	शारदा भण्डारी	महिला		
२०९१	४८९८	अम्बिका अर्याल	महिला		
२०९२	४९००	कल्पना खतिवडा	महिला		
२०९३	४९०५	देवका सिवाकोटी	महिला		
२०९४	४९११	विमला महर्जन	महिला		
२०९५	४९१२	रेनुका तामांग	महिला		
२०९६	४९१५	जागृति घले	महिला		
२०९७	४९१६	सम्भना घले	महिला		
२०९८	४९१७	कोपिला धिताल	महिला		
२०९९	४९१८	जूना ढकाल	महिला		
२१००	४९२०	अप्सरा बुढाथोकी	महिला		
२१०१	४९२३	सपनादेवी सिं महर्जन	महिला		
२१०२	४९२६	मुना गौतम	महिला		
२१०३	४९२७	विष्णु घिमिरे देवकोटा	महिला		
२१०४	४९३३	अनिता श्रेष्ठ	महिला		
२१०५	४९३५	मिरा अधिकारी	महिला		
२१०६	४९३६	गोमा अर्याल	महिला		
२१०७	४९३७	उपमा लामिछाने	महिला		
२१०८	४९३८	सरु भण्डारी	महिला		
२१०९	४९४३	सर्मिला पौडेल	महिला		
२११०	४९४४	दुर्गा कुवर	महिला		
२१११	४९४६	कमला धिमाल	महिला		
२११२	४९४९	मन्जुकुमारी भण्डारी	महिला		
२११३	४९५०	दिपा ओली	महिला		
२११४	४९५५	सिता हुमागाई	महिला		
२११५	४९५७	विन्दु दनै बुर्लाकोटी	महिला		
२११६	४९६४	शोभाशिला न्यौपाने	महिला		
२११७	४९६८	मिना लोहनी	महिला		
२११८	४९६९	मञ्जु लोहनी	महिला		
२११९	४९७६	शोभा बलामी	महिला		
२१२०	४९७८	गोमा सिंखडा	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२१२१	४९८३	मेनुका श्रेष्ठ	महिला		
२१२२	४९८६	रजनी अधिकारी	महिला		
२१२३	४९८८	जुनु पाठक	महिला		
२१२४	४९९६	मिनाकुमारी पौडेल	महिला		
२१२५	४९९९	शशिकलाकुमारी वि.क.	महिला		
२१२६	५०००	सुमिना श्रेष्ठ	महिला		
२१२७	५००३	गंगा जोशी	महिला		
२१२८	५००५	जमुना जोशी	महिला		
२१२९	५००९	रिदी खनाल	महिला		
२१३०	५०१३	धनकुमारी कोइराला	महिला		
२१३१	५०२४	सुमित्रा फुयाल	महिला		
२१३२	५०२६	गोमा थापा	महिला		
२१३३	५०२७	सितु श्रेष्ठ	महिला		
२१३४	५०२८	इन्द्रेश्वरी महर्जन	महिला		
२१३५	५०२९	यमुना महर्जन	महिला		
२१३६	५०३०	प्रमिला श्रेष्ठ	महिला		
२१३७	५०३२	कृपा महर्जन	महिला		
२१३८	५०३७	सकुन्तला पौडेल	महिला		
२१३९	५०३८	सन्दिपा लामिछाने	महिला		
२१४०	५०३९	दुर्गा शर्मा	महिला		
२१४१	५०४०	रश्मी शाक्य	महिला		
२१४२	५०४४	सावित्रा सुवेदी	महिला		
२१४३	५०४५	तारादेवी बस्नेत	महिला		
२१४४	५०४७	सुशिला गिरी	महिला		
२१४५	५०४८	प्रतिभा पौडेल	महिला		
२१४६	५०४९	भवानी आचार्य	महिला		
२१४७	५०५०	पुण्यवती रिजाल	महिला		
२१४८	५०५४	विन्ध्या शर्मा	महिला		
२१४९	५०५५	सुनिता शर्मा	महिला		
२१५०	५०७२	सृजना श्रेष्ठ	महिला		
२१५१	५०७३	जानुकी फुयाल	महिला		
२१५२	५०७४	सुमित्रा फुयाल	महिला		
२१५३	५०९२	मिना अर्याल	महिला		
२१५४	५११३	सरस्वती नापित	महिला		
२१५५	५१२०	रन्जिता ढकाल	महिला		
२१५६	५१२४	भगवती न्यौपाने	महिला		
२१५७	५१२५	कौशिला घोरासैनी	महिला		
२१५८	५१२६	उमा कार्की बस्नेत	महिला		
२१५९	५१३१	कमला गौतम	महिला		
२१६०	५१४१	सृजना राजवाहक	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२१६१	५१४९	दैव राम खनाल	पुरुष		काभ्रेपलाञ्चोक
२१६२	५१५३	दुर्गा वस्नेत	महिला		काठमाडौं
२१६३	५१५६	खुशुवु काफ्ले	महिला		दोलखा
२१६४	५१६४	ज्योति वानियां	महिला		काठमाडौं
२१६५	५१८१	कृष्णकली वि.क.	महिला		म्याग्दी
२१६६	५१८२	नरदेवी के.सी.	महिला		म्याग्दी
२१६७	५१८३	सरला तिमल्सिना	महिला		काठमाडौं
२१६८	५१८४	मीरा अर्याल	महिला		काठमाडौं
२१६९	५१८५	अस्मिता अर्याल	महिला		काठमाडौं
२१७०	५१८७	कञ्चन पोख्रेल	महिला		गोरखा
२१७१	५१९६	धनकुमारी घिमिरे	महिला		ओखलढुंगा
२१७२	५१९८	चन्द्रप्रसाद भट्टराई	पुरुष		भापा (अपांग)
२१७३	५२१०	रुपाकुमारी पौडेल	महिला		स्यांगजा
२१७४	५२१२	तारादेवी धिताल	महिला		लमजुंग
२१७५	५२१३	सत्यकला अधिकारी	महिला		लमजुंग
२१७६	५२१४	लक्ष्मी खत्री	महिला		वाग्लुंग
२१७७	५२२२	कविता पाठक	महिला		नुवाकोट
२१७८	५२२९	सावित्रा भट्टराई	महिला		वर्दिया
२१७९	५२३२	हिरा के.सी.	महिला		काठमाडौं
२१८०	५२४८	रोजी बुढाथोकी	महिला		काठमाडौं
२१८१	५२६९	हिरा लुइटेल्	महिला		
२१८२	५२७२	तारादेवी पराजुली	महिला		
२१८३	५२९३	विद्या मानन्धर	महिला		
२१८४	५३०४	रञ्जना जवाली	महिला		
२१८५	५३१२	चन्द्रा रेग्मी	महिला		
२१८६	५३१३	राधा वस्नेत	महिला		
२१८७	५३५५	रिना महर्जन	महिला		
२१८८	५३५७	संगिता लामा	महिला		
२१८९	५३५८	प्रमिला लामा	महिला		
२१९०	५३६२	जुना थापा	महिला		
२१९१	५३६३	अम्बिका मैया घिमिरे	महिला		
२१९२	५३६८	लक्ष्मी बुढाथोकी	महिला		
२१९३	५३७०	राधेश्वरी श्रेष्ठ (थापा)	महिला		
२१९४	५३७६	ज्ञानु गुरुंग	महिला		
२१९५	५३७७	सरिता घिमिरे	महिला		
२१९६	५३७८	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला		
२१९७	५३८०	वविता देवकोटा	महिला		काठमाडौं
२१९८	५३८१	सृजना कुइकेल	महिला		काठमाडौं
२१९९	५३८३	सुनिता श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२२००	५३८४	समिता प्रधान	महिला		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२०१	५३८८	रमादेवी अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२२०२	५३८९	हरिमाया पराजुली	महिला		काठमाडौं
२२०३	५३९०	दर्शन कार्की	महिला		काठमाडौं
२२०४	५३९१	शोभा खरेल	महिला		काठमाडौं
२२०५	५३९४	एन्जकुमारी लामिछाने	महिला		
२२०६	५३९७	बालकुमारी काफ्ले	महिला		
२२०७	५३९९	रमा ढकाल	महिला		
२२०८	५४०१	नानीशोभा डंगोल	महिला		
२२०९	५४०७	शोभा आचार्य	महिला		
२२१०	५४०९	मेनका थापा	महिला		
२२११	५४१०	सरला सुब्बा	महिला		
२२१२	५४११	कृष्णमाया दर्लामी	महिला		
२२१३	५४१४	शर्मिला कार्की	महिला		
२२१४	५४१६	मीना नेपाल	महिला		
२२१५	५४१८	गीता शर्मा	महिला		
२२१६	५४२३	विन्दु खड्गी वस्नेत	महिला		
२२१७	५४२४	रीता कुमारी भट्टराई	महिला		
२२१८	५४२६	रेखा गौतम	महिला		
२२१९	५४२९	गीता रेग्मी	महिला		
२२२०	५४३०	उर्मिला वस्नेत	महिला		
२२२१	५४३२	जानकी थापा	महिला		
२२२२	५४३७	चन्द्रेशवरी जोशी	महिला		
२२२३	५४४१	रिता अर्याल	महिला		
२२२४	५४४२	मंजुकुमारी काफ्ले	महिला		
२२२५	५४४३	सावित्री खतिवडा	महिला		
२२२६	५४४८	दीपा भ्ना	महिला		
२२२७	५४४९	कल्पना अधिकारी	महिला		
२२२८	५४५०	सावित्री लामिछाने	महिला		
२२२९	५४५१	मन्जु खत्री	महिला		
२२३०	५४५२	सन्जुकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
२२३१	५४६७	मीना न्यौपाने (घिमिरे)	महिला		
२२३२	५४६८	विना कंडेल	महिला		
२२३३	५४६९	लक्ष्मी शर्मा खनाल	महिला		
२२३४	५४७१	प्रतिमा विडारी	महिला		
२२३५	५४७७	शान्ति भण्डारी	महिला		
२२३६	५४७८	सविना गौतम	महिला		
२२३७	५४८५	अम्बिका कंडेल	महिला		
२२३८	५४८९	विन्डरेखा पोखेल	महिला		
२२३९	५४९०	विन्दु पराजुली	महिला		
२२४०	५४९३	तुलसीकुमारी भट्टराई	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२४१	५४९७	शारदा सिटौला	महिला		
२२४२	५५००	नारायणी अधिकारी भण्डारी	महिला		
२२४३	५५०४	कोपिला खत्री	महिला		
२२४४	५५०६	उर्मिला रेजुकी	महिला		
२२४५	५५१६	कमला सुनार	महिला		
२२४६	५५१९	लक्ष्मी भट्टराई	महिला		
२२४७	५५२१	पद्मा ढुंगाना	महिला		
२२४८	५५२४	हेमकुमारी खनालु	महिला		
२२४९	५५२५	सुनिता महर्जन	महिला		
२२५०	५५२७	इन्दिरा धिताल	महिला		
२२५१	५५२८	अम्बिका घिमिरे	महिला		
२२५२	५५२९	विनिता अधिकारी	महिला		
२२५३	५५३३	कमला श्रेष्ठ	महिला		
२२५४	५५३४	शान्ति विष्ट	महिला		
२२५५	५५३५	राधिका गुरागाई	महिला		
२२५६	५५३६	कुन्ता न्यौपाने (खतिवडा)	महिला		
२२५७	५५३७	देवकी घिमिरे	महिला		
२२५८	५५४१	शोभा कट्टेल	महिला		
२२५९	५५४७	दिपा गौतम	महिला		
२२६०	५५४९	मनिषा शर्मा	महिला		
२२६१	५५५०	विन्दा घिमिरे	महिला		
२२६२	५५५२	नाविनकुमारी गोले	महिला		
२२६३	५५५९	पवित्रा के.सी.	महिला		
२२६४	५५६०	रविना पोखेल	महिला		
२२६५	५५६४	सीता सुब्बा	महिला		
२२६६	५५७९	ज्ञानकुमारी काफ्ले	महिला		
२२६७	५५८१	तेजकुमारी फुयल	महिला		
२२६८	५५८९	कोपिला न्यौपाने	महिला		
२२६९	५५९३	राधिका रसाइली	महिला		
२२७०	५५९४	सीता दवाडी	महिला		
२२७१	५५९७	सरस्वती कोइराला	महिला		
२२७२	५६०५	रविता खड्गी	महिला		
२२७३	५६०६	सुनिता वज्राचार्य	महिला		
२२७४	५६०९	टीका भट्ट	महिला		
२२७५	५६१०	जानकी श्रेष्ठ	महिला		
२२७६	५६११	उर्मिला कुमारी चन्द	महिला		
२२७७	५६१२	सरस्वती भट्ट ढकाल	महिला		
२२७८	५६१४	यमुना महर्जन	महिला		
२२७९	५६१८	तारा गुरुंग	महिला		
२२८०	५६२०	लक्ष्मी अवाल	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२२८१	५६२२	नैना श्रेष्ठ	महिला		
२२८२	५६२८	रजिना भण्डारी शिवाकोटी	महिला		
२२८३	५६३१	लक्ष्मी शर्मा बाग्ले	महिला		
२२८४	५६३३	तिलामाया शर्मा ऐनी	महिला		
२२८५	५६३४	टिना ढुंगाना	महिला		
२२८६	५६४३	देवकी रेग्मी	महिला		
२२८७	५६५६	अनुजा पाण्डे	महिला		
२२८८	५६५९	सुधा सिंखडा	महिला		
२२८९	५६६२	देवकी पन्त	महिला		
२२९०	५६६५	निर्मला अधिकारी	महिला		
२२९१	५६६६	तुलसा पोखेल	महिला		
२२९२	५६६७	राधिका न्यौपाने	महिला		
२२९३	५६६८	वविना प्रधान	महिला		
२२९४	५६७०	पुष्पा राई	महिला		
२२९५	५६७१	हिमकुमारी थापा	महिला		
२२९६	५६७२	मनकला पौडेल	महिला		
२२९७	५६७३	मधुमाया राना	महिला		
२२९८	५६७६	उमादेवी गोतामे	महिला		
२२९९	५६७७	निरा पौडेल	महिला		
२३००	५६७८	पिनकुमारी पाण्डे	महिला		
२३०१	५६८१	दिपा घिमिरे	महिला		
२३०२	५६८७	रीता पुडासैनी	महिला		
२३०३	५६९०	शिला सिंह	महिला		
२३०४	५६९१	मनशाह चन्द	महिला		
२३०५	५६९३	कोरिना श्रेष्ठ	महिला		
२३०६	५६९५	संगिता लामा	महिला		
२३०७	५६९६	सम्भना दाहाल	महिला		
२३०८	५७००	रुपा पोखेल	महिला		
२३०९	५७०१	अनुपमा पोखेल	महिला		
२३१०	५७०२	शारदा विष्ट	महिला		
२३११	५७०४	नरिता रोका विडारी	महिला		
२३१२	५७०५	वोनी थापा राई	महिला		
२३१३	५७०७	राधा पोखेल सुवेदी	महिला		
२३१४	५७०८	विष्णुकुमारी घिमिरे	महिला		
२३१५	५७१३	सीता पराजुली	महिला		
२३१६	५७१४	रजनी अधिकारी	महिला		
२३१७	५७१६	सुवर्णा ओली	महिला		
२३१८	५७१७	सन्तोषी राउत	महिला		
२३१९	५७१८	अञ्जु अधिकारी	महिला		
२३२०	५७२३	निर्मला खड्का	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३२१	५७२४	सृजना भण्डारी	महिला		
२३२२	५७३६	लक्ष्मीकुमारी पाण्डे	महिला		
२३२३	५७३७	अनुपा खड्का	महिला		
२३२४	५७३९	विमला के.सी.	महिला		
२३२५	५७४०	कल्याणी शर्मा	महिला		
२३२६	५७४१	सुजिता कार्की	महिला		
२३२७	५७४२	आरतीकुमारी विनाडी	महिला		
२३२८	५७४३	चन्द्रकला पराजुली	महिला		
२३२९	५७४५	राधा नेपाल	महिला		
२३३०	५७४७	मायादेवी अधिकारी	महिला		
२३३१	५७४९	मनिता कार्की	महिला		
२३३२	५७५५	सुनिता गौतम	महिला		
२३३३	५७५७	संगिता के.सी.	महिला		
२३३४	५७५९	रीता सापकोटा	महिला		
२३३५	५७६०	रुपा सापकोटा	महिला		
२३३६	५७६१	पार्वती कार्की	महिला		
२३३७	५७६४	चेली गुरुंग	महिला		
२३३८	५७६५	न्योत्सना वास्कोटा	महिला		
२३३९	५७६६	प्रभा महर्जन	महिला		
२३४०	५७६७	सुष्मा भट्टराई	महिला		
२३४१	५७६८	प्रीति श्रेष्ठ	महिला		
२३४२	५७६९	कल्पना गुरागाई	महिला		
२३४३	५७७१	खिनामाया थापा	महिला		
२३४४	५७७४	संगीता चापागाई	महिला		
२३४५	५७७६	सरस्वती न्यौपाने	महिला		
२३४६	५७८१	सुजाता कारजित	महिला		
२३४७	५७८६	अनुराधा घिमिरे	महिला		
२३४८	५७८८	सिर्जना कपाली	महिला		
२३४९	५७८९	ज्योति वोहरा	महिला		
२३५०	५७९०	विद्या सिटौला	महिला		
२३५१	५७९१	मीना आचार्य	महिला		
२३५२	५७९२	कुमारबाबु ढकाल अपांग	पुरुष		
२३५३	५७९४	मुयां स्यावा	महिला		
२३५४	५७९६	मञ्जु चापागाई	महिला		
२३५५	५८००	मीठू महर्जन	महिला		
२३५६	५८०१	हिरादेवी गुरुंग	महिला		
२३५७	५८०२	रेनु पौडेल	महिला		
२३५८	५८०५	शोभा काफले	महिला		
२३५९	५८०८	सीजा श्रेष्ठ	महिला		
२३६०	५८०९	भगवती थापा	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२३६१	५८१०	सरस्वती पुडासैनी	महिला		
२३६२	५८११	शोभा देवकोटा	महिला		
२३६३	५८१२	कमला पोख्रेल	महिला		
२३६४	५८१३	तारा भुसाल	महिला		
२३६५	५८१६	वावा वस्नेत	महिला		
२३६६	५८१८	अनिता अमात्य	महिला		
२३६७	५८२०	रचना खड्गी	महिला		
२३६८	५८२१	लुना चित्रकार	महिला		
२३६९	५८२३	सुष्मा अर्याल	महिला		
२३७०	५८२७	निर्मला अधिकारी	महिला		
२३७१	५८२९	कविता फुयाल	महिला		
२३७२	५८३०	नारायणी फुयाल	महिला		
२३७३	५८३१	शशी ठुंगाना	महिला		
२३७४	५८३४	अर्चना शर्मा	महिला		
२३७५	५८३९	विनिता अधिकारी	महिला		
२३७६	५८४०	इन्दिरा अधिकारी	महिला		
२३७७	५८४१	निर्मला आचार्य	महिला		
२३७८	५८४२	सुभद्रा रिजाल	महिला		
२३७९	५८४३	सन्जिना पुडासैनी	महिला		
२३८०	५८४६	रुपा तिवारी	महिला		
२३८१	५८४८	सृजना श्रेष्ठ	महिला		
२३८२	५८४९	सावित्री पोख्रेल	महिला		
२३८३	५८५१	भगवती कोइराला	महिला		
२३८४	५८५२	कमला लामा	महिला		
२३८५	५८५७	मनुमाया धिमाल	महिला		
२३८६	५८६१	सुशिला दहाल	महिला		
२३८७	५८६६	सुलोचना पन्त	महिला		
२३८८	५८६७	सिर्जना अर्याल	महिला		
२३८९	५८६८	मीना लामिछाने	महिला		
२३९०	५८६९	प्रेमकुमारी पन्त	महिला		
२३९१	५८७०	विन्दु कुइकेल	महिला		
२३९२	५८७१	लक्ष्मी लामिछाने	महिला		
२३९३	५८७२	नानीशोभा महर्जन	महिला		
२३९४	५८७३	रमा महर्जन	महिला		
२३९५	५८७४	दयालक्ष्मी महर्जन	महिला		
२३९६	५८७५	नन्ददेवी महर्जन	महिला		
२३९७	५८७६	रीना सिंह साही	महिला		
२३९८	५८७७	सजिना महर्जन	महिला		
२३९९	५८७९	दुर्गादेवी महर्जन	महिला		
२४००	५८८१	जानीशोभा महर्जन	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०।६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४०१	५८८३	मेनुका लिम्बु	महिला		
२४०२	५८८५	विद्या धिताल	महिला		
२४०३	५८८७	कल्पना पौड्याल	महिला		
२४०४	५८८८	यसोदा धमला	महिला		
२४०५	५८८९	कल्पना बस्नेत	महिला		
२४०६	५८९०	मीना भण्डारी	महिला		
२४०७	५८९२	सृष्टि प्रधान	महिला		
२४०८	५८९४	शर्मिला फुयाल	महिला		
२४०९	५८९६	शीला आचार्य	महिला		
२४१०	५८९७	शीला श्रेष्ठ	महिला		
२४११	५८९८	विन्दा अधिकारी	महिला		
२४१२	५९०२	उर्मिला पाण्डे	महिला		
२४१३	५९०५	श्रद्धा रिमाल	महिला		
२४१४	५९०९	समिता श्रेष्ठ	महिला		
२४१५	५९१०	कल्पना सुन्दास	महिला		
२४१६	५९११	उर्मिला रेग्मी	महिला		
२४१७	५९१७	सिता कोइराला	महिला		
२४१८	५९१९	गंगा रिमाल	महिला		
२४१९	५९२१	कल्पना ढकाल	महिला		
२४२०	५९२३	मन्जु न्यौपाने	महिला		
२४२१	५९२६	तारादेवी अर्याल	महिला		
२४२२	५९२९	सुमित्रा कार्की	महिला		
२४२३	५९३१	दीपा नेपाली	महिला		
२४२४	५९३३	सरस्वती भट्ट	महिला		
२४२५	५९३४	अस्मिता ढकाल	महिला		
२४२६	५९३५	सजना भण्डारी	महिला		
२४२७	५९३६	विन्दा न्यौपाने	महिला		
२४२८	५९३९	सिता पन्थी	महिला		
२४२९	५९४०	विनीता डंगोल	महिला		
२४३०	५९४१	सुशिला लुइटेल्	महिला		
२४३१	५९४२	इन्दिरा दाहाल	महिला		
२४३२	५९४५	सपना महर्जन	महिला		
२४३३	५९४६	सृजना महर्जन	महिला		
२४३४	५९४७	अमिना महर्जन	महिला		
२४३५	५९५३	उमकला अर्याल	महिला		
२४३६	५९५४	ढकमाया अर्याल	महिला		
२४३७	५९५७	निर्मला थापा मगर	महिला		
२४३८	५९६५	इन्दिरा मिश्र पौडेल	महिला		
२४३९	५९७२	पत्मा तामांग	महिला		
२४४०	५९७४	अनिता तामांग	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४४१	५९७७	शान्ता पौड्याल	महिला		
२४४२	५९८४	गीता कार्की	महिला		
२४४३	५९८६	सरला तिवारी	महिला		
२४४४	५९९२	नानीकुमारी राइ	महिला		
२४४५	५९९४	गीताकुमारी सत्याल	महिला		
२४४६	६०००	यमकला पाण्डे	महिला		
२४४७	६००१	स्मिता रिजाल	महिला		
२४४८	६००२	रिता पौडेल	महिला		
२४४९	६०१०	भागीरथी अर्याल	महिला		
२४५०	६०११	राधा दुलाल	महिला		
२४५१	६०१५	सरिता अधिकारी	महिला		
२४५२	६०१९	मीरु नकर्मी	महिला		
२४५३	६०२४	खुमकुमारी श्रेष्ठ	महिला		
२४५४	६०२७	मलिका मानन्धर	महिला		
२४५५	६०२८	मनोहरा मिश्र	महिला		
२४५६	६०२९	मीरा के.सी.	महिला		
२४५७	६०३३	देवकुमारी लामा	महिला		
२४५८	६०३४	सिल्मा प्रधान	महिला		
२४५९	६०३५	छोरीमैया श्रेष्ठ	महिला		
२४६०	६०३७	भावना वैद्य	महिला		
२४६१	६०४२	साविता चौलागाई	महिला		
२४६२	६०४५	सुलक्षणा लुइटेल्	महिला		
२४६३	६०४६	सुजाता लुइटेल्	महिला		
२४६४	६०४८	अञ्जना भट्ट	महिला		
२४६५	६०५१	संगीता श्रेष्ठ	महिला		
२४६६	६०५३	पुनीता अर्याल	महिला		
२४६७	६०५५	रेनता अर्याल	महिला		
२४६८	६०५७	अम्बिका दहाल	महिला		
२४६९	६०५९	तारा न्यौपाने	महिला		
२४७०	६०६२	कौशिला वस्नेत	महिला		
२४७१	६०६३	शान्ता वस्नेत	महिला		
२४७२	६०६५	सुजिता न्यौपाने	महिला		
२४७३	६०६६	गोमा दाहाल	महिला		
२४७४	६०६७	गोमा सुवेदी	महिला		
२४७५	६०६९	ज्योति अधिकारी	महिला		
२४७६	६०७१	रिना बर्तौला	महिला		
२४७७	६०७२	अनिता खड्का के.सी	महिला		
२४७८	६०७२क	अनिता अधिकारी	महिला		
२४७९	६०७३	सुनिता सिंखडा	महिला		
२४८०	६०७४	पदमा श्रेष्ठ पालिखे	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२४८१	६०७४क	सानुमैया श्रेष्ठ	महिला		
२४८२	६०७५	सोविता न्यौपाने	महिला		
२४८३	६०७७	शर्मिला वस्नेत	महिला		
२४८४	६०७८क	कल्पना श्रेष्ठ	महिला		
२४८५	६०७९क	मीरा कुमारी	महिला		
२४८६	६०८२	संगीता पौडेल	महिला		
२४८७	६०८९	गीता थापा	महिला		
२४८८	६०९१	संगीता ठाकुर	महिला		
२४८९	६०९२	गायत्री दहाल	महिला		
२४९०	६०९३	कल्पना मल्ल	महिला		
२४९१	६०९६	सुमन विष्ट	पुरुष		
२४९२	६०९९	गीता दहाल	महिला		
२४९३	६१०२	अप्सरा रिजाल	महिला		
२४९४	६१०३	शारदा जोशी	महिला		
२४९५	६१०४	कोपिला पोख्रेल	महिला		
२४९६	६१०५	रेनुका भट्टराई	महिला		
२४९७	६१०९	चन्द्रादेवी घिमिरे	महिला		
२४९८	६१११	भवानी त्रिपाठी	महिला		
२४९९	६११६	राधिका भट्टराई	महिला		
२५००	६११८	रमा भट्ट	महिला		
२५०१	६११९	सावित्री हमाल	महिला		
२५०२	६१२०	कल्पना खतिवडा	महिला		
२५०३	६१२३	नर्वदाकुमारी अधिकारी	महिला		
२५०४	६१२५	पूजा खड्का	महिला		
२५०५	६१२७	इश्वरी ढुंगाना	महिला		
२५०६	६१३५	रेवती देवी सारु	महिला		
२५०७	६१३६	शारदा न्यौपाने	महिला		
२५०८	६१३७	किशोरा दहाल	महिला		
२५०९	६१३८	निर्मला दहाल	महिला		
२५१०	६१३९	नातु आलेमगर	महिला		
२५११	६१४१	पवित्रा पुडासैनी	महिला		
२५१२	६१४४	कमला ज्ञवाली	महिला		
२५१३	६१४५	रेखा लम्साल	महिला		
२५१४	६१४१	गंगादेवी खनाल	महिला		
२५१५	६१५३	रमा वस्नेत	महिला		
२५१६	६१५४	विमला भट्टराई	महिला		
२५१७	६१५५	अम्बिका कंडेल	महिला		
२५१८	६१६२	रमादेवी न्यौपाने	महिला		
२५१९	६१६९	पार्वती थापा	महिला		
२५२०	६१७०	नानीमैया लामिछाने	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग
अध्यापन अनुमति पत्रको
परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५२१	६१७१	गायत्री भुसाल	महिला		
२५२२	६१८०	शान्ति शर्मा	महिला		
२५२३	६१८१	विमला गुरुंग	महिला		
२५२४	६१८३	गीता चौलागाई	महिला		
२५२५	६१८४	विन्दा अधिकारी	महिला		
२५२६	६१८७	शर्मिला काफ्ले	महिला		
२५२७	६१९१	गोपाल आचार्य	महिला		
२५२८	६१९४	अञ्जली श्रेष्ठ	महिला		
२५२९	६१९५	सरस्वती शाक्य	महिला		
२५३०	६१९६	पूजा भट्टराई	महिला		
२५३१	६१९८	शारदा राई	महिला		
२५३२	६१९९	जानुका ढुंगाना	महिला		
२५३३	६२०४	संगीता फुयाल	महिला		
२५३४	६२०५	मुना मिश्र	महिला		
२५३५	६२०६	जानकी गिरी	महिला		
२५३६	६२०७	खुमाकुमारी घर्तिमगर	महिला		
२५३७	६२१५	लक्ष्मी फुयाल	महिला		
२५३८	६२१७	लीला बोगटी	महिला		
२५३९	६२१८	अमृता थापा	महिला		
२५४०	६२२१	यसोदा खनाल	महिला		
२५४१	६२२२	भूलकदेवी भण्डारी	महिला		
२५४२	६२२३	प्रतिमा आचार्य	महिला		
२५४३	६२२९	शोभा देशर	महिला		
२५४४	६२३३	कल्पना पौडेल	महिला		
२५४५	६२४५	कविता थापा	महिला		
२५४६	६२४९	सुशिला कोइराला	महिला		
२५४७	६२५१	तीलचन्द्र राना	महिला		
२५४८	६२५६	रमा दहाल	महिला		
२५४९	६२६४	शान्ति धिताल बराल	महिला		
२५५०	६२८०	मनिषा तिमिल्सिना	महिला		
२५५१	६२९०	राधाकुमारी भण्डारी	महिला		
२५५२	६३१२	सविना श्रेष्ठ	महिला		
२५५३	६३२४	देवीमाया अधिकारी	महिला		
२५५४	६३२६	सिर्जना भट्टराई	महिला		
२५५५	६३२७	नीला दाहाल	महिला		
२५५६	६३४५	कविता वानिया	महिला		
२५५७	६३४७	त्रिन्दा न्यौपाने	महिला		
२५५८	६३४८	टीका शाह	महिला		
२५५९	६३५२	अञ्जली श्रेष्ठ	महिला		
२५६०	६३५५	इन्दिरा कटुवाल	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२५६१	६३६३	मिना के.सी.	महिला		
२५६२	६३६८	पुष्पा पोखेल	महिला		
२५६३	६३८८	इन्दिरादेवी ढकाल	महिला		
२५६४	६३९५	रुपा थापा	महिला		
२५६५	६३९६	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला		
२५६६	६४०१	सुमित्रा तिमिल्लीना	महिला		
२५६७	६४०२	शान्ता तिमिल्लीना	महिला		
२५६८	६४०३	कविना नेपाली	महिला		
२५६९	६४०४	संगिता मगर	महिला		
२५७०	६४०५	गंगा काफ्ले	महिला		
२५७१	६४०७	शोभा फुयाल	महिला		
२५७२	६४०९	रीता के.सी पौड्याल	महिला		
२५७३	६४१३	रमा थपलिया	महिला		
२५७४	६४१६	दुर्गा पाठक	महिला		
२५७५	६४१८	सरीता आंगदेम्बे	महिला		
२५७६	६४२४	परीक्षा न्यौपाने	महिला		
२५७७	६४२५	प्रतिमा खनाल	महिला		
२५७८	६४२६	भगवती सुवेदी	महिला		
२५७९	६४२८	पुनम क्षेत्री	महिला		
२५८०	६४३१	अञ्जुकुमारी कंडेल	महिला		
२५८१	६४४१	प्रतिक्षा घिमिरे	महिला		
२५८२	६४४६	प्रमिला खड्का	महिला		
२५८३	६४४७	नितु राणा पाण्डे	महिला		
२५८४	६४४८	संगिता पोखेल	महिला		
२५८५	६४४९	सिता कार्की	महिला		
२५८६	६४५१	भवानी रिजाल	महिला		
२५८७	६४५२	ललिता खवास	महिला		
२५८८	६४५३	गुमा कुमारी शमा	महिला		
२५८९	६४५४	गौरी लुइटेल	महिला		
२५९०	६४५५	ममिला राई	महिला		
२५९१	६४५६	सविना भण्डारी	महिला		
२५९२	६४६१	निवृसिंह थापा	महिला		
२५९३	६४६६	राधा वस्नेत	महिला		
२५९४	६४६७	सरिता वन्जारा	महिला		
२५९५	६४६८	भिमादेवी भट्टराई	महिला		
२५९६	६४६९	जमुना अर्याल	महिला		
२५९७	६४७१	सरस्वती खनाल	महिला		
२५९८	६४७२	सुष्मा शर्मा	महिला		
२५९९	६४७४	अञ्जु खनाल	महिला		
२६००	६४७९	गौरी लामिछाने	महिला		

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६०१	६४८०	सन्जु खतिवडा	महिला		
२६०२	६४८२	सुनिता नेपाल	महिला		
२६०३	६४८५	व्यान्जु रेग्मी	महिला		नवलपरासी
२६०४	६४८६	सविता तामांग	महिला		काठमाण्डौ
२६०५	६४८७	सम्भना श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२६०६	६४८८	वेन्जु के.सी.	महिला		तनहुं
२६०७	६४९०	सर्जनी प्रजापति	महिला		काठमाण्डौ
२६०८	६४९१	सविना श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२६०९	६४९२	सुष्मा तिमिल्लीना	महिला		ल.पु.
२६१०	६४९५	भवानी नकमी	महिला		काठमाण्डौ
२६११	६४९६	सुमित्रा नकमी	महिला		काठमाण्डौ
२६१२	६४९९	दमन्ता देवी इगनाय	महिला		मोरंग
२६१३	६५००	रोशनी देवकोटा	महिला		काठमाण्डौ
२६१४	६५०१	ललिता राई	महिला		उदयपुर
२६१५	६५०२	सपना कुवर	महिला		काठमाण्डौ
२६१६	६५०४	विनिता खकुरेल	महिला		काभ्रे
२६१७	६५१४	गौरी रिजाल	महिला		काठमाण्डौ
२६१८	६५१५	राधा थापा	महिला		प्यूठान
२६१९	६५१६	सरुपा न्यौपाने अर्याल	महिला		काठमाण्डौ
२६२०	६५१८	निशा पोखेल	महिला		काठमाण्डौ
२६२१	६५१९	विनु थापा	महिला		काठमाण्डौ
२६२२	६५२०	प्रमिला के.सी.	महिला		काठमाण्डौ
२६२३	६५२१	सावित्री लौडारी	महिला		तनहुं
२६२४	६५२६	समिता महर्जन	महिला		काठमाण्डौ
२६२५	६५२९	पुनम वज्राचार्य	महिला		काठमाण्डौ
२६२६	६५३०	सम्भना श्रेष्ठ	महिला		गोरखा
२६२७	६५३१	चन्द्रकला ढुंगेल आचार्य	महिला		काठमाण्डौ
२६२८	६५३५	चण्डिका पोखेल	महिला		मोरंग
२६२९	६५३६	सुस्मिता तण्डुकार	महिला		भक्तपुर
२६३०	६५४१	कृष्णाकुमारी वस्नेत	महिला		काठमाण्डौ
२६३१	६५५१	सुमित्रा रेग्मी	महिला		गोरखा
२६३२	६५५७	सपना भट्ट	महिला		गोरखा
२६३३	६५६०	सरिता फुयाल	महिला		काठमाण्डौ
२६३४	६५६१	अनिता महतो	महिला		सर्लाही
२६३५	६५६२	टिकाकुमारी विष्ट	महिला		सल्यान
२६३६	६५६७	दीपादेवी पन्त	महिला		काभ्रे
२६३७	६५६८	आशा सुवेदी थापा	महिला		काठमाण्डौ
२६३८	६५६९	मिना श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२६३९	६५७०	माधव कुमार कार्की	महिला		सोलुखुम्बु
२६४०	६५७८	रोजी रोकाय	महिला		काठमाण्डौ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६४१	६५७९	विनिता अधिकारी	महिला		नुवाकोट
२६४२	६५८०	अनिता अधिकारी	महिला		नुवाकोट
२६४३	६५८१	यमुना पन्त	महिला		गुल्मी
२६४४	६५८२	ओमकार थापा	महिला		काठमाण्डौ
२६४५	६५८४	मेनकुमारी खवाहांग	महिला		तेह्रथुम
२६४६	६५८६	मन्जु न्यौपाने	महिला		गुल्मी
२६४७	६५८९	सुजिता कुमारी शाक्य	महिला		काठमाण्डौ
२६४८	६५९०	चित्रकुमारी खतिवडा	महिला		सुनसरी
२६४९	६५९१	विनिता राई	महिला		संखुवासभा
२६५०	६५९२	कल्पना थापा	महिला		संखुवासभा
२६५१	६५९३	सरस्वती धिमाल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२६५२	६५९४	सर्जना घोरासैनी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२६५३	६५९५	शर्मिला घोरासैनी	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२६५४	६५९८	संगीता आचार्य	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२६५५	६५९९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला		धादिंग
२६५६	६६००	सविता भेटुवाल	महिला		काठमाण्डौ
२६५७	६६०५	अनिताकुमारी चौधरी	महिला		सप्तरी
२६५८	६६०७	सरिता पौडेल	महिला		पर्वत
२६५९	६६०८	कमला ढुंगेल	महिला		भापा
२६६०	६६१०	सर्मिला काफले पाण्डे	महिला		गोरखा
२६६१	६६१५	विना महर्जन	महिला		काठमाण्डौ
२६६२	६६२२	सावित्रा पौडेल	महिला		कास्की
२६६३	६६२७	मुना पन्त	महिला		गोरखा
२६६४	६६३३	प्रभा घिमिरे	महिला		गोरखा
२६६५	६६३८	उर्मिला घिमिरे	महिला		धादिंग
२६६६	६६४५	सुनिता पौडेल	महिला		सिन्धुपाल्चोक
२६६७	६६४७	गायत्री खत्री	महिला		रौतहट
२६६८	६६५०	गिता लामिछाने	महिला		काठमाण्डौ
२६६९	६६५१	तुलसा पौडेल	महिला		काठमाण्डौ
२६७०	६६७६	सविता पौडेल	महिला		धादिंग
२६७१	६६८३	समिता सिंह	महिला		काठमाण्डौ
२६७२	६६८४	रिता घिमिरे	महिला		काठमाण्डौ
२६७३	६६८५	संगिता देवी श्रेष्ठ	महिला		काठमाण्डौ
२६७४	६६८६	शारदा दुलाल	महिला		काठमाण्डौ
२६७५	६६८७	विमला पुडासैनी	महिला		नुवाकोट
२६७६	६६९२	जमुना ढकाल	महिला		गोरखा
२६७७	६६९३	गंगा ढकाल	महिला		गोरखा
२६७८	६६९४	नविन्द्रा चन्द	महिला		सल्यान
२६७९	६७०७	रुद्रप्रसाद घिमिरे	पुरुष		काठमाण्डौ
२६८०	६७०८	सरोज खनाल	महिला		काठमाण्डौ

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२६८१	६७०९	सुकदेव खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२६८२	६७१०	निमेल खतिवडा	पुरुष		सिन्धुली
२६८३	६७११	केदारप्रसाद गौतम	महिला		काठमाडौं
२६८४	६७१४	प्रल्हाद फुयाल	महिला		काठमाडौं
२६८५	६७१५	दिवाकर जोशी	पुरुष		कंचनपुर
२६८६	६७१६	वद्रीवहादुर वस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
२६८७	६७१८	रमिश नेपाल	पुरुष		काठमाडौं
२६८८	६७१९	उद्धव कार्की	महिला		काठमाडौं
२६८९	६७२०	हरिकृष्ण धिताल	महिला		काठमाडौं
२६९०	६७२१	प्रविण अधिकारी	महिला		काठमाडौं
२६९१	६७२३	श्यामकृष्ण भट्टराई	पुरुष		काठमाडौं
२६९२	६७२५	रामकृष्ण नेपाल	महिला		काठमाडौं
२६९३	६७२७	गणेशराज भण्डारी	महिला		काठमाडौं
२६९४	६७२९	लक्ष्मण तामांग	महिला		काठमाडौं
२६९५	६७३१	रामवहादुर लामा	पुरुष		काठमाडौं
२६९६	६७३३	दानवहादुर महत	पुरुष		काठमाडौं
२६९७	६७३४	सन्जयनरसिंह राणा	पुरुष		काठमाडौं
२६९८	६७३५	धुर्वप्रसाद दुलाल	पुरुष		काठमाडौं
२६९९	६७३७	श्यामप्रसाद तिवारी	पुरुष		काठमाडौं
२७००	६७३९	भूवन खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७०१	६७४०	विष्णु श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७०२	६७४१	धुर्वप्रसाद तिवारी	पुरुष		काठमाडौं
२७०३	६७४२	रामसरण ओझा	पुरुष		काठमाडौं
२७०४	६७४३	स्मरण सिंह	पुरुष		काठमाडौं
२७०५	६७४५	दीपकराज कट्टेल	पुरुष		काठमाडौं
२७०६	६७४६	संजयकुमार लामा	पुरुष		काठमाडौं
२७०७	६७४७	रामकुमार उप्रेती	पुरुष		काठमाडौं
२७०८	६७४८	राजाराम फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२७०९	६७४९	जीवनकुमार लवट	पुरुष		काठमाडौं
२७१०	६७५०	निरजकुमार रानामगर	पुरुष		काठमाडौं
२७११	६७५१	विष्णुमैया सुवेदी	महिला		काठमाडौं
२७१२	६७५२	सीता बलामी	महिला		काठमाडौं
२७१३	६७५३	वद्रीवहादुर के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
२७१४	६७५४	नकुल के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
२७१५	६७५५	भरतप्रसाद अधिकारी	पुरुष		काठमाडौं
२७१६	६७५६	जीतवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		संखुवासभा
२७१७	६७५७	आत्माराम खनाल	पुरुष		भक्तपुर
२७१८	६७५८	ओमप्रकाश श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७१९	६७५९	राजु फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२७२०	६७६०	केशवप्रसाद अर्याल	पुरुष		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७२१	६७६१	धनप्रसाद घिमिरे	पुरुष		ललितपुर
२७२२	६७६२	कुमार के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
२७२३	६७६४	हरिप्रसाद अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
२७२४	६७६५	सुन्दरमल्ल ठकुरी	पुरुष		काठमाडौं
२७२५	६७६६	राजु नेपाल	पुरुष		काठमाडौं
२७२६	६७६८	गणेश श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७२७	६७६९	कुमार भट्टराई	पुरुष		काठमाडौं
२७२८	६७७३	पूर्णवहादुर वलामी	पुरुष		काठमाडौं
२७२९	६७७४	रकि महर्जन	महिला		काठमाडौं
२७३०	६७७६	भूवन भट्टराई	महिला		काठमाडौं
२७३१	६७७७	कन्हैयालाल मानन्धर	पुरुष		काठमाडौं
२७३२	६७७८	निर्मला थापा	महिला		काठमाडौं
२७३३	६७७९	श्याम कुवर	पुरुष		काठमाडौं
२७३४	६७८०	कृष्णवहादुर वलामी	पुरुष		काठमाडौं
२७३५	६७८१	चन्द्रवहादुर लामा	पुरुष		काठमाडौं
२७३६	६७८२	युगप्रसाद खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२७३७	६७८४	वावुराजा शर्मा	पुरुष		काठमाडौं
२७३८	६७८५	सरला पन्त	महिला		धनुषा
२७३९	६७८७	राजकुमार फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२७४०	६७८८	साधुराम फुयाल	पुरुष		काठमाडौं
२७४१	६७९०	राजेश वस्नेत	पुरुष		काठमाडौं
२७४२	६७९१	तेजनारायण राय यादव	पुरुष		सर्लाही
२७४३	६७९२	प्रल्हादराज अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
२७४४	६७९३	असोक वलामी	पुरुष		काठमाडौं
२७४५	६७९४	सुलक्षणा शर्मा	महिला		तनहुं
२७४६	६७९५	भगवानबाबु अधिकारी	पुरुष		गोरखा
२७४७	६७९६	कृष्णराज पौडेल	पुरुष		तनहुं
२७४८	६७९८	रामप्रसाद ढकाल	पुरुष		काठमाडौं
२७४९	६७९९	हरिवहादुर विष्ट	पुरुष		काठमाडौं
२७५०	६८००	दिलिपप्रसाद मरहठ्ठा	पुरुष		काठमाडौं
२७५१	६८०१	रघुनाथ लुईटेल	पुरुष		काठमाडौं
२७५२	६८०३	किसोरमान श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७५३	६८०४	सूर्यवहादुर खड्का	पुरुष		रामेछाप
२७५४	६८०५	रामजि खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७५५	६८०६	प्रकाश खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७५६	६८०७	दीपकप्रसाद चौलागाई	पुरुष		काभ्रे
२७५७	६८०८	सरिता रुपाखेती	महिला		काठमाडौं
२७५८	६८०९	पूर्णकाजी शाक्य	पुरुष		काठमाडौं
२७५९	६८१०	नवराज अधिकारी	पुरुष		धादिंग
२७६०	६८११	नवराज के.सी.	पुरुष		काठमाडौं

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०६९

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२७६१	६८१२	विकास पाण्डे	पुरुष		गोरखा
२७६२	६८१३	सुन्दरप्रसाद पाण्डे	पुरुष		नवलपरासी
२७६३	६८१४	ज्ञानुवहादुर शाही	पुरुष		काठमाडौं
२७६४	६८१५	इश्वरप्रसाद अधिकारी	पुरुष		काठमाडौं
२७६५	६८१६	भेषराज भट्टराई	पुरुष		नवलपरासी
२७६६	६८१९	नवराज काफले	पुरुष		काठमाडौं
२७६७	६८२०	दिलिपसिं लामा	पुरुष		काठमाडौं
२७६८	६८२१	नवराज बलामी	पुरुष		काठमाडौं
२७६९	६८२२	यादवप्रसाद भट्टराई	पुरुष		ओखलढुंगा
२७७०	६८२५	नवेन्द्र पराजुली	पुरुष		काठमाडौं
२७७१	६८२७	सुरेश थापा	पुरुष		भक्तपुर
२७७२	६८२८	विष्णुप्रसाद भण्डारी	पुरुष		काठमाडौं
२७७३	६८२९	विष्णुवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७७४	६८३०	वसन्त श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२७७५	६८३१	कूलप्रसाद दंगाल	पुरुष		काठमाडौं
२७७६	६८३२	मुकुन्द बुढाथोकी	पुरुष		काठमाडौं
२७७७	६८३३	श्यामसुन्दर भण्डारी	पुरुष		काठमाडौं
२७७८	६८३४	खडानन्द दंगाल	पुरुष		काठमाडौं
२७७९	६८३५	नवराज अधिकारी	पुरुष		काठमाडौं
२७८०	६८३६	केदारप्रसाद लामिछाने	पुरुष		काठमाडौं
२७८१	६८३८	रमेश खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७८२	६८३९	शंकरपण बुढाथोकी	पुरुष		काठमाडौं
२७८३	६८४०	रामप्रसाद अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
२७८४	६८४१	दिनेशकुमार अर्याल	पुरुष		काठमाडौं
२७८५	६८४२	सविनप्रसाद वैद्य	पुरुष		काठमाडौं
२७८६	६८४३	विश्वनाथ खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७८७	६८४४	सानुबाबु थापा	पुरुष		काठमाडौं
२७८८	६८४५	सूर्यप्रसाद तिवारी	पुरुष		कास्की
२७८९	६८४६	नविन्द्र डंगोल	पुरुष		काठमाडौं
२७९०	६८४९	शिवकुमार खनाल	पुरुष		काठमाडौं
२७९१	६८५०	मानवहादुर तामांग	पुरुष		दोलखा
२७९२	६८५१	उत्तमकुमार आचार्य	पुरुष		काठमाडौं
२७९३	६८५२	मंगलमाया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७९४	६८५३	नानीमैया श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७९५	६८५४	राजेन्द्र खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२७९६	६८५५	राजेन्द्र बुढाथोकी	पुरुष		काठमाडौं
२७९७	६८५९	शिला श्रेष्ठ	महिला		काठमाडौं
२७९८	६८६०	नन्दकुमार बुढाथोकी	पुरुष		काठमाडौं
२७९९	६८६१	विनय खड्का	पुरुष		काठमाडौं
२८००	६८६५	कृष्णप्रसाद थपलिया	पुरुष		काभ्रे

श्री ५ को सरकार
शिक्षक सेवा आयोग

अध्यापन अनुमति पत्रको

परीक्षा परीणाम

विज्ञापन नं. : ३०६०१६१

विकास क्षेत्र : मध्याञ्चल

जिल्ला : काठमाडौं

तह : प्रा.वि.

विषय : साधारण

सि. नं.	रोल नं.	नाम	लिङ्ग	बाबुको नाम	ठेगाना
२८०१	६८६६	नरेश श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२८०२	६८६७	वसन्त नेपाल	पुरुष		काठमाडौं
२८०३	६८६८	केशवराज श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२८०४	६८६९	नविन डंगोल	पुरुष		काठमाडौं
२८०५	६८७१	नविन के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
२८०६	६८७२	अमृत जि.सी.	पुरुष		तनहुं
२८०७	६८७३	शम्भू बलामी	पुरुष		काठमाडौं
२८०८	६८७४	उमेशप्रसाद प्याकुरेल	पुरुष		काभ्रे
२८०९	६८७५	दिपक भूसाल	पुरुष		लमजुंग
२८१०	६८७७	सुदर्शन श्रेष्ठ	पुरुष		तनहुं
२८११	६८७८	मदन श्रेष्ठ	पुरुष		काठमाडौं
२८१२	६८७९	रमेश आचार्य	पुरुष		काठमाडौं
२८१३	६८८१	कृष्णकुमार लामा	पुरुष		काठमाडौं
२८१४	६८८२	काजी गिरी	पुरुष		काठमाडौं
२८१५	६८८४	रमेशप्रसाद पराजुली	पुरुष		काठमाडौं
२८१६	६८८७	समुद्र बलामी	पुरुष		काठमाडौं
२८१७	६८८९	जिवनेश्वरी अर्याल (ढकाल)	महिला		काठमाडौं
२८१८	६८९०	प्रेमहरी रिजाल	पुरुष		काठमाडौं
२८१९	६८९२	धर्मराज थापा	पुरुष		काठमाडौं
२८२०	६८९३	निर्मल के.सी.	पुरुष		काठमाडौं
२८२१	६९०३	गोमा गिरी	महिला		
२८२२	६९०४	निशा शर्मा	महिला		
२८२३	६९०६	रिता कुमारी घिमिरे	महिला		काठमाडौं
२८२४	६९१०	प्रदिपकुमार घिमिरे	पुरुष		काठमाडौं
२८२५	६९११	दीपक गौतम	पुरुष		काठमाडौं
२८२६	६९१२	बुद्धिकला अधिकारी	पुरुष		काठमाडौं
२८२७	६९१४	सरस्वती शाक्य	महिला		काठमाडौं
२८२८	६९१६	अनुपा भट्टराई	पुरुष		काठमाडौं
२८२९	६९१७	निर्मला के.सी.	महिला		काठमाडौं
२८३०	६९१९	राम लामा	पुरुष		काठमाडौं
२८३१	६९२०	ध्रुवप्रसाद लामिछाने	पुरुष		काठमाडौं
२८३२	६९२२	सरिता पौडेल	महिला		काठमाडौं
२८३३	६९२३	रश्मी शाक्य	महिला		काठमाडौं
२८३४	६९२४	रमिता स्थापित	महिला		काठमाडौं
२८३५	६९२५	निशा श्रेष्ठ भ्ना	महिला		काठमाडौं
२८३६	६९२६	हरिवहादुर माझी	पुरुष		काठमाडौं
२८३७	६९३०	रविना डंगोल	महिला		काठमाडौं
२८३८	६९३३	नन्दकुमार श्रेष्ठ	पुरुष		